

اطلاعیه عرضه خودروی تارا دستی در بورس کالا - بهمن ۱۴۰۱



پیوست : ندارد

تاریخ : ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

اطلاعات تکمیلی عرضه خودرو تارا دستی در بورس کالا :

الف - مشخصات ظاهری و فنی محصول تارا دستی

تارا دستی دارای موتور TU^{OP} با حجم موتور ۱۵۸۷ / حداکثر قدرت موتور ۱۱۳ (اسب بخار) (۵۸۰۰ دور در دقیقه) / حداکثر گشتاور ۱۴۴ (نیوتن متر) (۴۰۰۰ دور در دقیقه) / استاندارد آلایندگی یورو ۵ / سیستم ترمز ضد قفل (ABS و EBD)، سیستم کمک ترمز (HBA)، سیستم کمک در سربالایی (HSA)، سیستم کنترل پایداری الکتریکی (ESC)، سیستم کنترل کشش (TCS) / گیربکس ۵ دنده دستی MT / رینگ ۱۵ اینچ فولادی طرح اسپورت / سنسور دنده عقب / سیستم پایش فشار باد تایرها (TPMS) / سیستم راهنمای تعویض دنده (GSI) / کروز کنترل / آینه های جانبی برقی دارای راهنما هم رنگ بدنه / صندلی راننده ۶ حرکتی دستی و صندلی شاگرد ۴ حرکتی دستی ، صندلی عقب تاشو ، روکش صندلی پارچه / مالتی مدیا با صفحه نمایش لمسی ۷ اینچی ، میرور لینک / فرمان برقی ، کلیدهای کنترلی روی فرمان (MFC) می باشد .

مشخصات ظاهری بیرونی و مشخصات ظاهری داخلی و سایر امکانات خودرو مورد تقاضا مطابق کاتالوگ پیوست عرضه محصول (تارا دستی) موجود می باشد. بدیهی است هرگونه مغایرت احتمالی مشخصات خودروی تحویلی با کاتالوگ ها بخاطر ارتقا فنی و مهندسی و ایمنی و تغییرات و الزامات جدید اعلامی توسط دستگاه اجرایی از جمله سازمان ملی استاندارد توسط شرکت مجاز خواهد بود.

ب - شرایط گارانتی

- گارانتی محصول : ۳ سال یا ۶۰,۰۰۰ کیلومتر (هر کدام زودتر فرا برسد)

ج - وظایف و تعهدات خریدار

- ۱- هر کد ملی (خریداران حقیقی) صرفا مجاز به ثبت سفارش بر روی یکی از کدهای عرضه شده در تاریخ عرضه و صرفا برای یک دستگاه خودرو می باشد.
- ۲- خریداران باید شرایط سن ۱۸ سال تمام را داشته باشند.
- ۳- اشخاصی که در عرضه های قبلی در بورس کالا و همچنین از ابتدای سال ۱۳۹۸ از شرکت های خودرو سازی موفق به خرید خودرو سواری شده اند امکان ثبت سفارش نخواهند داشت.
- ۴- خریداران جهت ادامه مراحل خرید می بایست همزمان با تسویه در بورس کالا (حداکثر تا پایان مهلت مجاز تسویه در بورس کالا)، با مراجعه به سایت فروش اینترنتی ایران خودرو به نشانی : <https://esale.ikco.ir> اقدام به ایجاد و تکمیل پروفایل شخصی نموده و در زمان مقرر که طی پیامک (تکمیل وجه هزینه های متعلقات قانونی) اطلاع رسانی می شود، علاوه بر انتخاب یکی از نمایندگی های مجاز ایران خودرو، بیمه گر مورد نظر خود را از بین شرکت های بیمه گر فعال در سایت انتخاب و نسبت به واریز وجه هزینه های متعلقات قانونی در سایت ایران خودرو به شرح زیر اقدام نماید : "هزینه های بیمه و شماره گذاری و هزینه ثابت جمعا به مبلغ

امضای عرضه کننده / نماینده	مهر عرضه کننده 	امضای عرضه کننده / نماینده
----------------------------	--------------------	----------------------------

شرکت ایران خودرو
(سهامی عام)

اطلاعیه عرضه خودروی تارا دستی در بورس کالا - بهمن ۱۴۰۱



پیوست: ندارد

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

۴۳,۷۱۳,۱۰۰ ریال به علاوه ۱۵ درصد بابت مالیات و عوارض قانونی که بر اساس مبلغ معامله محاسبه و توسط خریدار باید پرداخت شود "بدیهی است در صورت عدم واریز هزینه های فوق حداکثر تا ۵ روز تقویمی پس از ارسال پیامک (تکمیل وجه هزینه های متعلقات قانونی) به نسبت زمان تاخیر خریدار در واریز وجوه تکمیلی، زمان تحویل خودرو تغییر خواهد کرد. علاوه بر آن مشتری متعهد است به ازاء هر روز تاخیر یک دهم درصد ارزش معاملاتی خودرو را به عنوان جریمه تاخیر در انجام تعهدات خود قبل از تحویل خودرو، به شرکت پرداخت نماید"

۵- در صورت عدم اعمال قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده پیش از صدور فاکتور خودروی خریداری شده، مبلغ اضافه پرداختی به خریدار مسترد خواهد شد.

۶- رنگ خودروی قابل عرضه سفید می باشد و خریداران در صورت تمایل همزمان با اجرای بند ۴ بخش ج این اطلاعیه می توانند یکبار نسبت به تغییر رنگ خودروی خریداری شده و انتخاب مشخصه های سفارشی اقدام نمایند. رنگهای قابل عرضه و مشخصه های سفارشی در بند ۴ بخش س _ سایر شرایط این اطلاعیه اعلام شده است.

۷- خریدار موظف است پس از انجام مراحل خرید و واریز وجوه تکمیلی به صورت کامل، حداکثر طی ۴ روز تقویمی نسبت به تکمیل مدارک شماره گذاری و دریافت برگه احراز سکونت (طبق قوانین راهور فراجا) از سامانه سخا به نشانی <https://sakha.epolice.ir> اقدام نموده فرم احراز سکونت را به نمایندگی منتخب تحویل نماید در صورت عدم دریافت احراز سکونت، تخصیص پلاک به مشتری امکان پذیر نیست و فرآیند تحویل خودرو تا تعیین تکلیف احراز سکونت، متوقف می گردد بدیهی است در چنین شرایطی زمان تحویل خودرو به همین نسبت تغییر خواهد کرد در این خصوص تعهد شرکت به تخصیص و تحویل خودرو منوط به تداوم تولید عینا مطابق خودرو موضوع اطلاعیه عرضه و عدم وجود تعهد معوق بوده و هیچ گونه وجهی نیز تحت عنوان سود دیرکرد، اجرت المثل، عدم النفع، خسارت و... به متقاضی خریدار تعلق نمی گیرد و ایشان طرح هرگونه ادعائی را در این خصوص به هر شکل و صورتی که باشد از خود سلب و اسقاط می نماید.

۸- خریداران پس از قطعیت خرید در بورس کالا و واریز وجوه تکمیلی به صورت کامل در وجه فروشنده، می بایست ظرف ۳ روز نسبت به تحویل مدارک خود به صورت کامل و صحیح به نمایندگی انتخاب شده اقدام نماید و مسئولیت تاخیر از این محل به عهده خریدار بوده و فروشنده مسئولیتی در این مورد ندارد. بدیهی است زمان تحویل خودرو به همین نسبت تغییر خواهد کرد.

۹- برقراری هرگونه ارتباط و انجام مکاتبات با خریدار بر اساس اطلاعات (شماره تماس، آدرس محل سکونت) اعلام شده توسط متقاضی در پروفایل ایران خودرو می باشد. در صورت تغییر هریک از موارد فوق، خریدار موظف است مراتب را بلافاصله به صورت کتبی به اطلاع شرکت ایران خودرو برساند. در غیر این صورت هرگونه ابلاغ به شماره و یا نشانی مذکور ابلاغ قانونی محسوب و مسئولیت عواقب ناشی از عدم اطلاع، بر عهده خریدار بوده و شرکت ایران

امضای عرضه کننده / نماینده	مهر عرضه کننده ایران خودرو شرکت ایران خودرو (سهامی عام)	امضای عرضه کننده / نماینده
----------------------------	--	----------------------------

اطلاعیه عرضه خودروی تارا دستی در بورس کالا - بهمن ۱۴۰۱



پیوست: ندارد

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

خودرو مسئولیتی ندارد.

۱۰- در صورتیکه پس از دریافت پرونده و مستندات، به علت نقص مدارک و قصور خریدار امکان شماره گذاری و تحویل میسر نباشد، بعد از گذشت ۳ ماه از مهلت تحویل، خریدار یا فروشنده باید جهت فسخ قرارداد به بورس کالا مراجعه کنند.

۱۱- در صورت بروز هرگونه محدودیت از جمله محدودیت‌های شماره‌گذاری از سوی مراجع ذیصلاح و راهور فراجا جهت خودرو ثبت نامی، مسئولیتی متوجه عرضه‌کننده نمی‌باشد. بدیهی است هرگونه تاخیر در شماره‌گذاری که به علت عدم رعایت ضوابط مربوط به دلیل تغییر قوانین و ضوابط جاری و عدم صدور مجوز شماره‌گذاری توسط سازمان‌های مرتبط نظیر: محیط زیست، استاندارد، وزارت صمت، راهور و ... صورت پذیرد، تعهدی برای شرکت ایجاد نخواهد کرد و هیچ‌گونه وجهی تحت عنوان جریمه دیرکرد، جریمه تاخیر در تحویل، سود انصراف، اجرت-المثل، عدم‌النفع، خسارت و غیره به خریدار تعلق نگرفته و نامبرده طرح هرگونه ادعائی را در این خصوص به هر شکل و صورتی که باشد از خود سلب و اسقاط نمود.

۱۲- پرداخت هزینه‌های مربوط به مالیات بر ارزش افزوده، عوارض، شماره‌گذاری، بیمه شخص ثالث و سایر هزینه‌های مرتبط مطابق توضیحات اطلاعیه عرضه (بند ج) توسط خریدار الزامی بوده و در صورت تغییر هر یک از موارد در زمان صدور حواله، خریدار موظف به پرداخت مابه‌التفاوت می‌باشد.

۱۳- خریدار موظف است هنگام مراجعه به نمایندگی منتخب، مدارک ذیل را ارائه نماید:

- اصل و تصویر مدارک شامل: کارت ملی، شناسنامه و صفحه توضیحات (در صورت وجود توضیحات)
- مدارک احراز سکونت که بایستی مطابق با بخشنامه راهور فراجا باشد. فرآیند اخذ مدارک احراز سکونت مشتریان تنها از طریق سامانه سخا به نشانی <https://sakha.epolice.ir> قابل انجام می‌باشد.

۱۴- صدور و تحویل شناسنامه مالکیت خودرو، کارت خودرو و کارت سوخت از طریق پلیس راهور و شرکت نفت از طریق پست به نشانی اعلام شده خریدار ارسال می‌گردد و در صورت تاخیر در ارسال مدارک از سوی فراجا یا شرکت نفت هیچ‌گونه مسئولیتی متوجه عرضه‌کننده نمی‌باشد.

۱۵- خریدار باید پس از اعلام فروشنده مبنی بر آمادگی تحویل خودرو، ظرف مدت ۵ روز تقویمی نسبت به دریافت خودرو اقدام کند. لذا پس از سپری شدن مهلت مجاز تحویل، شرکت ایران خودرو، می‌تواند خودرو را به پارکینگ عمومی منتقل نماید که در این صورت تمامی هزینه‌های نگهداری، بارگیری، حمل همچنین مسئولیت هرگونه آسیب‌دیدگی و خسارت وارده به خودرو ناشی از حمل، توقف و غیره به عهده خریدار می‌باشد. در صورت عدم انتقال به پارکینگ عمومی، خریدار ملزم به پرداخت هزینه نگهداری خودرو در پارکینگ شرکت ایران خودرو بعد از سه روز از ارسال پیامک هفته اول روزی ۲۰۰ هزار ریال بعد از یک هفته روزی ۵۰۰ هزار ریال خواهد بود. در صورت وقوع هرگونه حادثه‌ای در محل پارکینگ مسئولیت با خریدار است و فروشنده مسئولیتی نخواهد داشت. در صورت اعلام شرکت مبنی بر آماده تحویل بودن خودرو و سپری شدن ۳۰ روز تقویمی از پایان مهلت مجاز تحویل و عدم دریافت خودرو توسط خریدار، برخی قطعات خودرو (باتری، تایر و قطعات لاستیکی) از شمول گارانتی خارج شده و

امضای عرضه‌کننده / نماینده	مهر عرضه‌کننده	امضای عرضه‌کننده / نماینده

شرکت ایران خودرو
(سهامی عام)

اطلاعیه عرضه خودروی تارا دستی در بورس کالا - بهمن ۱۴۰۱



پیوست: ندارد

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

شرکت ایران خودرو در قبال آن مسئولیتی نخواهد داشت.

۱۶- خودروی مورد معامله در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور دارای گارانتی است. شرایط و چگونگی گارانتی و تعهدات خدمات پس از فروش شرکت در دفترچه "شرایط و ضوابط گارانتی" که به هنگام تحویل خودرو به خریدار ارائه می‌شود، ذکر شده است. خریدار موظف به انجام خدمات و سرویس‌های دوره‌ای در عاملیت‌های مجاز شرکت می‌باشد، در صورت عدم رعایت شرایط مندرج در دفترچه مذکور، شرکت مطابق ضوابط ذکر شده در دفترچه اقدام خواهد نمود.

۱۷- در صورتیکه به علت تکالیف قانونی و با رعایت استانداردهای اجباری، نصب تجهیزات دیگری توسط شرکت الزامی شود، پرداخت قیمت لوازم مذکور و هزینه نصب آنها بر عهده خریدار است.

۱۸- در فاصله زمانی تخصیص تا قبل از تحویل خودرو به خریدار، در صورت وقوع حادثی از قبیل تصادف، توقیف و ایراد فنی خودرو و نیاز به برگشت (ابطال) خودرو پلاک شده‌ی خریدار، از طرف شرکت باشد خریدار می‌بایست همکاری‌های لازم در خصوص تحویل مدارک انتظامی (برگ سبز مالکیت خودرو، کارت خودرو) که از طریق پست در درب منزل دریافت شده را سریعاً جهت انجام مراحل ابطال و جایگزینی خودرو جدید، تحویل نمایندگی مربوطه داده تا همراه مابقی اسناد تحویل شرکت ایران خودرو گردد. بدیهی در صورت عدم همکاری و تاخیر در تحویل مدارک توسط خریدار زمان فاکتور خودرو جایگزین و تحویل خودرو به همین نسبت تغییر خواهد کرد. و هیچ‌گونه وجهی نیز تحت عنوان سود دیرکرد، اجرت‌المثل، عدم‌النتفع، خسارت و ... به متقاضی خریدار تعلق نمی‌گیرد و نامبرده طرح هرگونه ادعائی را در این خصوص به هر شکل و صورتی که باشد از خود سلب و اسقاط نمود. و همچنین در صورتی که خودرو تحویل خریدار شده است و نیاز به ابطال خودرو و جایگزینی خودرو جدید همکاری لازم در راستای تنظیم اسناد رسمی مرتبط با تعویض خودرو برگشتی را حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز معمول نماید.

د - وظایف و تعهدات شرکت

- ۱- مدارک خودرو (صرفاً فاکتور فروش و بیمه‌نامه) از طریق نمایندگی انتخابی از سوی خریدار تحویل می‌گردد.
- ۲- شرکت/نمایندگی، هنگام تحویل خودرو، آن را در حضور خریدار، کنترل و بدون عیب و نقص تحویل وی خواهد داد. خریدار نیز می‌بایست پس از بررسی و تایید فقدان هرگونه عیب و نقص، چک لیست تحویل‌گیری را تکمیل و امضاء نماید. در صورت وجود هرگونه ایراد و یا مغایرت، فروشنده مکلف به رفع ایراد می‌باشد. امضای چک لیست فوق توسط خریدار یا وکیل وی به معنای تحویل گرفتن خودرو به صورت صحیح و سالم می‌باشد.
- ۳- متعلقات خودرو در هنگام تحویل خودرو، شامل چرخ زاپاس، جک، آچار چرخ، کفپوش و مثلث خطر بوده که در صورت مغایرت موارد مذکور با اطلاعیه عرضه، ملاک عمل شرکت اطلاعیه عرضه خواهد بود و کاتالوگ‌های نمایشگاهی و سایر موارد تبلیغاتی، ملاک تحویل خودرو ثبت نامی نمی‌باشد.
- ۴- پرداخت هرگونه وجه یا امتیازی توسط خریدار به نمایندگی فروشنده یا کارگزار فروشنده ممنوع بوده و ایشان حق دریافت هیچ‌گونه وجه یا امتیازی را از متقاضی ندارند. در صورت تخلف نمایندگی و یا کارگزار فروشنده از هر یک از موارد مذکور، هیچ‌گونه تعهدی برای شرکت ایران خودرو ایجاد نشده و کلیه مسئولیت‌ها و عواقب آن بر

امضای عرضه کننده / نماینده	مهر عرضه کننده	امضای عرضه کننده / نماینده

شرکت ایران خودرو
(سهامی عام)

اطلاعیه عرضه خودروی تارا دستی در بورس کالا - بهمن ۱۴۰۱



پیوست: ندارد

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

عهده پرداخت کننده، نمایندگی و کارگزار فروشنده است.

۵- پرداخت هرگونه وجه به نمایندگی بابت تحویل مدارک خودرو (فاکتور فروش و بیمه نامه)، تحویل و نصب پلاک انتظامی و سرویس بازرسی قبل از تحویل خودرو، ممنوع است و در صورت پرداخت، هیچ گونه مسئولیتی متوجه شرکت ایران خودرو نخواهد بود.

س - سایر شرایط

- ۱- در این روش عرضه حق واگذاری حقوق قراردادی و خودرو به غیر تا قبل از تحویل خودرو به خریدار، به هر شکل و صورتی که باشد، از متقاضی سلب و اسقاط گردیده است و هرگونه واگذاری مغایر این قید معتبر نمی باشد.
 - ۲- خودرو به هیچ وجه بدون پلاک انتظامی به نمایندگی و یا خریدار تحویل داده نخواهد شد.
 - ۳- نمایندگی محل تحویل خودرو در زمان تکمیل وجه در سایت ایران خودرو توسط مشتری انتخاب می شود.
- تبصره:** در صورتی که آدرس محل سکونت مشتری استان های تهران و یا البرز ثبت گردد و مشتری اقدام به انتخاب محل تحویلی خارج از این دو استان نماید، با توجه به آدرس اعلامی مشتری خودرو به نمایندگی محل تحویل حمل نشده و به صورت حضوری در یکی از پارکینگ های جانبی، تحویل ایشان می شود.
- ۴- خریداران محترم می توانند رنگ ها و مشخصه های سفارشی مد نظر خود را مطابق جدول ذیل، انتخاب نمایند.

نوع ویژگی	شرح ویژگی	قیمت مازاد نسبت به خودرو پایه (ریال)
رنگ	مشکی متالیک آبنوس	
رنگ	خاکستری متالیک	
رنگ	نقره ای تیتانیوم	
رنگ	سبز کله غازی	
رنگ	قهوه ای کادرو	
رنگ	قهوه ای نسکافه ای	
رنگ	آبی اقیانوسی	
رنگ	قرمز ونیزی	
کارت طلایی	تک ستاره پلاس	۴۲,۵۰۰,۰۰۰
کارت طلایی	یک ستاره	۳۱,۴۰۰,۰۰۰

❖ جهت اطلاع

خریدار می تواند جهت کسب اطلاعات از وضعیت قرارداد، صدور سند (فاکتور فروش) و پلاک خودروی ثبت

امضای عرضه کننده / نماینده	مهر عرضه کننده 	امضای عرضه کننده / نماینده
	شرکت ایران خودرو (سهامی عام)	

اطلاعیه عرضه خودروی تارا دستی در بورس کالا - بهمن ۱۴۰۱



پیوست : ندارد

تاریخ : ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

❖ جهت اطلاع

خریدار می تواند جهت ایجاد پروفایل شخصی ، تکمیل وجه، انتخاب نمایندگی، انتخاب بیمه گر، انتخاب کارت طلایی و آپشن ها از طریق سایت فروش اینترنتی ایران خودرو به نشانی <https://esale.ikco.ir> و جهت تغییر رنگ خودرو و اطلاع از وضعیت قرارداد، صدور سند (فاکتور فروش) و پلاک خودروی ثبت نامی، به پروفایل شخصی خود (میز کار مشتری) به نشانی <https://customer.ikco.ir> مراجعه نماید.

ضمائم اطلاعیه عرضه

مشخصات فنی و تصاویر خودروی تارا دستی در بورس کالا



امضای عرضه کننده / نمایندگی	مهر عرضه کننده 	امضای عرضه کننده / نماینده

شرکت ایران خودرو
(سهامی عام)

اطلاعیه عرضه خودروی تارا دستی در بورس کالا - بهمن ۱۴۰۱



پیوست : ندارد

تاریخ : ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

مشخصات فنی خودرو تارا دستی

خودرو	مشخصات فنی خودرو	تارا دستی
موتور	نوع موتور	TU۰P
	حجم موتور (سی سی)	۱۵۸۷
	قدرت موتور (اسب بخار)	۱۱۳ (۵۸۰۰ دور در دقیقه)
	حداکثر گشتاور (نیوتن متر)	۱۴۴ (۴۰۰۰ دور در دقیقه)
سیستم انتقال قدرت	تعداد سوپاپ	۱۶
	گیربکس	۵ دنده دستی
کارایی	حداکثر سرعت (کیلومتر در ساعت)	۱۹۰
	ترمز	ترمز جلو دیسکی با سیستم خنک شونده، ترمز عقب دیسکی، سیستم ترمز ضد قفل (ABS و EBD)، سیستم کمک ترمز (HBA)، سیستم کمک در سربالایی (HSA)، سیستم کنترل پایداری الکتریکی (ESC)، سیستم کنترل کشش (TCS)
ایمنی	کیسه هوای ایمنی (Airbag)	راننده و سرنشین جلو
	دوربین دید عقب	ندارد
	سنسور دنده عقب	دارد
	کمربند ایمنی	کمربندهای ایمنی جلو سه نقطه ای با قابلیت پیش کشنده و تنظیم ارتفاع
ظرفیت	سایر امکانات ایمنی	ایموبیلایزر، قفل مرکزی با ریموت، سیستم قطع خودکار سوخت، ستون فرمان تلسکوپی، ایزوفیکس
	فضای صندوق عقب (لیتر)	۶۴۰
ابعاد	باک بنزین (لیتر)	۵۰
	طول*عرض*ارتفاع	۴۵۱۹ * ۱۹۵۳ * ۱۴۶۶
وزن	وزن خودرو بدون سرنشین با مخزن سوخت پر (kg)	۱۱۷۰
رینگ و لاستیک	سایز و نوع رینگ	۱۵ اینچ فولادی طرح اسپورت
	کروز کنترل	دارد
رفاهی	سانروف برقی	ندارد
	دکمه روشن و خاموش و ورود بدون کلید	ندارد
	سنسور نور و باران	ندارد
	سیستم تهویه	برقی، نشان دهنده دمای محیط
	سیستم صوتی و تصویری	سیستم مالتی مدیا، دارای ۴ عدد بلندگو، میرورلینک
	شیشه ها	شیشه بالا بردارهای جلو و عقب برقی، شیشه راننده مجهز به آنتی تریب
	صندلی	صندلی راننده ۶ حرکت دستی و صندلی سرنشین جلو ۴ حرکت دستی، پشت سری صندلی های جلو و عقب قابل تنظیم، صندلی های عقب تاشو
	فرمان	برقی، کلیدهای کنترلی روی فرمان (MFC)
	آینه ها	آینه های جانبی برقی راهنمادار هم رنگ بدنه
	چراغ ها	مه شکن های جلو و عقب، قابلیت تنظیم ارتفاع برقی نور چراغ جلو از داخل خودرو، مجهز به چراغ روز، سیستم روشنایی ترک خودرو (Follow Me Home)
سایر تجهیزات	تزئینات	تریم مشکی، روکش پارچه ای صندلی
	سیستم پایش فشار باد تایرها TPMS، بازکن قفل درب صندوق از داخل خودرو و از راه دور با ریموت، کاور موتور، سیستم راهنمای تعویض دنده (GSI)	



امضای عرضه کننده / نماینده	امضای عرضه کننده / نماینده

شرکت ایران خودرو
(سهامی عام)

کد نمایندگی	آخرین وضعیت	شرح نمایندگی	استان	شهر	آدرس
1701	عادی	مشکین شهر: میر علی اصغر معصومی نسب	اردبیل	مشکین شهر	مشکین شهر - خ باهنر جنوبی
1702	عادی	اردبیل: بابا بابائی روحنواز	اردبیل	اردبیل	اردبیل - خ ایت اله کاشانی - جنب سیلو
1705	عادی	پارس اباد: هوشنگ مهذبزاده	اردبیل	پارس اباد	پارس اباد - خ امام خمینی - جنب راهنمایی رانندگی
1709	عادی	گرمی: عوض شهنازاده	اردبیل	گرمی (مغان)	گرمی (مغان) - خیابان شهید بهشتی - جنب پمپ بتزین
1710	عادی	اردبیل: لطیف مبارک	اردبیل	اردبیل	اردبیل - ابتدای جاده تبریز - نرسیده به شام آسی
1712	عادی	پارس اباد: شرکت تضامنی مهتاب جعفرلو و شریک	اردبیل	پارس اباد	پارس اباد - کیلومتر 3 جاده گرمی - روبروی روستای اجیر لوکندی
1713	عادی	اردبیل: شرکت پارسین آذر پیشر	اردبیل	اردبیل	اردبیل - میدان مقدس اردبیلی - جنب ترمینال دروازه استار - پ 8
1714	عادی	اردبیل: قربان بی صبری ارشادی	اردبیل	اردبیل	اردبیل - محله خیرال - خیابان انقلاب - کوچه سیزدهم انقلاب (شهید توسلی)
1715	عادی	خلخال: شرکت خودرو صنعت خلخال	اردبیل	خلخال	خلخال - جاده ستو - کیلومتر 3 جاده خلخال به اسالم - پشت پمپ بتزین خوجین
1718	عادی	پارس اباد (اصلاندوز): شرکت آراز خودرو مغان	اردبیل	پارس اباد	اصلاندوز مغان - خیابان جمهوری اسلامی - نرسیده به میدان امام حسین
1722	عادی	اردبیل: ناصر عباسی اصل	اردبیل	اردبیل	اردبیل - خیابان بعثت - بالاتر از سه راه باکری - پ 661 ط 1
1723	عادی	پارس اباد: شرکت شکوفه موتور ارس مغان	اردبیل	پارس اباد	پارس اباد - سه راهی سریند - جنب پلیس راه سریند
2001	عادی	اصفهان: عبدالوهاب و حسین فخاری زاده	اصفهان	اصفهان	اصفهان - خ کاشانی شمالی - جنب خ جمی
2003	عادی	نجف آباد: سید عبدالله حسین نوربان	اصفهان	نجف آباد	نجف آباد - باهنر - خ بوستان - خ امام خمینی - پلاک 462
2006	عادی	نجف آباد: باقر اسلانی نظری	اصفهان	اصفهان	نجف آباد: ابتدای جاده اصفهان - روبروی 40 دستگاہ
2007	عادی	کاشان: عباس صاحب قدم	اصفهان	کاشان	کاشان - کیلومتر سه جاده راوند
2008	عادی	اصفهان: سید مصطفی کاچ آبادی	اصفهان	اصفهان	اصفهان - اتوبان شهید چمران
2009	عادی	اصفهان: حمیدرضا هاشم زاده	اصفهان	اصفهان	اصفهان - خیابان خوراسگان - خیابان چی شرقی
2011	عادی	اصفهان: علیرضا عابدی	اصفهان	اصفهان	اصفهان - خ ارتش - نرسیده به بل هوایی حسین آباد - پ 315
2012	عادی	اصفهان: سید جواد فتادیان	اصفهان	اصفهان	اصفهان - خ ایت اله کاشانی شمالی - بالاتر از چهارراه وفایی - سمت چپ
2014	عادی	زین شهر: سید محمود حسینی ریزی	اصفهان	زین شهر (لنجان)	زین شهر - بلوار جانبازان - جنب ترمینال مسافربری
2016	عادی	اصفهان: احمدرضا ناظر	اصفهان	اصفهان	اصفهان - میدان قدس - خیابان مصلی - کوچه شاهزاده ابراهیم - جنب سازمان خدمات موتور
2017	عادی	کاشان: شرکت آراد خودرو پارتاک	اصفهان	کاشان	کاشان - کمر بندی اردستان بعد از دارالسلام
2021	عادی	دولت آباد: رجبعلی باقری دولت آبادی	اصفهان	دولت آباد اصفهان	دولت آباد - بلوار طالقانی - بلوار کشاورز
2024	عادی	اصفهان: شرکت تندیس خودرو سیاهان	اصفهان	اصفهان	اصفهان - خ نشاط - جنب خ هشت بهشت
2027	عادی	یاردود: علی شریفی مقدم بادی	اصفهان	یاردود	یاردود - بلوار ورودی شهر (شهید مطهری)
2028	عادی	کاشان: سعید نامی	اصفهان	کاشان	کاشان - بلوار ملاصدرا - چهارراه طالقانی
2030	عادی	اصفهان: شرکت تعاونی تاکسیرانی اصفهان	اصفهان	اصفهان	اصفهان - اتوبان چمران - محله فرزادگان - خیابان بعثت - بلوار فرزادگان - سه راه تاکسیرانی - روبروی باغ فدک - پ 3
2035	عادی	مبارکه: خداپخش نسوخی دهنوی	اصفهان	مبارکه (اصفهان)	مبارکه (اصفهان) - خ نیکیخت
2038	عادی	اصفهان: سید امیر جانشینی زاده آشتیانی	اصفهان	اصفهان	اصفهان - خ آتشگه - 200 متر بعد از منارجنبان
2040	عادی	شهرضا: مصطفی قیام	اصفهان	شهرضا	شهرضا - سپهر اباد - ابتدای جاده شهرضا
2041	عادی	اصفهان: حمیدرضا آقاچان	اصفهان	اصفهان	اصفهان - خ ولیعصر - مقابل بانک صادرات
2042	عادی	فولادشهر: شرکت مبین خودرو	اصفهان	فولادشهر	فولادشهر - اتوبان ذوب آهن - مجتمع مشاغل خدماتی - کارگاهی صنعتی
2044	عادی	اصفهان: سعید سینا	اصفهان	اصفهان	اصفهان - میدان ارتش - ابتدای بلوار کشاورز
2045	عادی	گلپایگان: حمیدرضا اختری	اصفهان	گلپایگان	گلپایگان - ابتدای بلوار ایت اله محمودی (بلوار گوگرد)
2046	عادی	خمینی شهر: علی نجفی خوزانی	اصفهان	خمینی شهر	خمینی شهر - خ شرقی اصفهانی - جنب دانشگاه پیام نور اصفهان
2047	عادی	اصفهان: محسن صمدیه لیاپ	اصفهان	اصفهان	بهارستان - جنب پمپ بتزین - سایت خدمات
2048	عادی	خمینی شهر (کوشک): اکبر مصلحی	اصفهان	خمینی شهر	کوشک - اتوبان اصفهان به نجف آباد - بلوار بلوار الغدیر - مقابل اداره گاز کوشک
2051	عادی	گلپایگان: مهدی اشرافی	اصفهان	گلپایگان	گلپایگان - خ امام حسین - روبروی اداره برق
2053	عادی	دولت آباد: رجبعلی داوری	اصفهان	دولت آباد اصفهان	دولت آباد - فلکه انقلاب - ابتدای جاده حبیب اباد
2058	عادی	اصفهان: حمیدرضا پورخلیلی	اصفهان	اصفهان	اصفهان - بلوار کشاورز - چهارراه سهروردی - جنب پمپ بتزین
2060	عادی	اصفهان: مهرداد عابدی	اصفهان	اصفهان	اصفهان - جاده شیراز - 800 متر بعد از بل راه آهن - سمت چپ
2061	عادی	کاشان: وحید شریفی مقدم	اصفهان	کاشان	کاشان - میدان بسیج - اول بلوار شهدا - جنب خیرگزار جمهوری اسلامی
2063	عادی	اصفهان: محمود قاسمی درجه	اصفهان	اصفهان	اصفهان - خ امام خمینی - بعد از شهرک قدس - مقابل اداره مخابرات
2067	عادی	اران و بیگلر: شرکت اطمینان خودرو کویر	اصفهان	اران و بیگلر	اران و بیگلر - جاده جدید - میدان آزادگان - بلوار دکتر حسین عظیمی - جنب جایگاه بتزین
2068	عادی	تیران و کرون: سید مرتضی محمدی	اصفهان	تیران و کرون	تیران و کرون - کیلومتر 1 جاده کمربندی تیران - داران
2070	عادی	اصفهان: رحمت اله هاشم زاده	اصفهان	اصفهان	اصفهان - خیابان چی غربی - نرسیده به سه راه همدانیان
2073	عادی	اصفهان: محمدرضا نصر اصفهانی	اصفهان	اصفهان	اصفهان - خ امام خمینی - حدفاصل تابلوخانه اصفهان و خ امام رضا
2075	عادی	نجف آباد: شرکت تعاونی نوآوران خودرو	اصفهان	نجف آباد	نجف آباد - خیابان دکتر شریعی
2078	عادی	اصفهان: شرکت مهرخودرو اسپادانا	اصفهان	اصفهان	اصفهان - خیابان کاوه - سه راه ملک شهر - مقابل خیابان بهارستان
2080	عادی	اصفهان: سید جواد فتادیان	اصفهان	اصفهان	اصفهان - جاده شیراز بعد از بل راه آهن روبروی شهرک آزمایش
2081	عادی	مبارکه: حسین طاهری مبارکه	اصفهان	مبارکه (اصفهان)	مبارکه (اصفهان) - کیلومتر 5 جاده اصلی مبارکه - اصفهان جنب روستای باغ ملک
2082	عادی	خمینی شهر: محمد حاجیان فروشانی	اصفهان	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار توحید - جنب کوی دار الزهرا (س)
2083	عادی	شاهین شهر: ابراهیم موسوی	اصفهان	شاهین شهر	شاهین شهر - شاهین شهر - بلوار امام - روبروی خیابان شیخ بهائی - جنب سپاه
2084	عادی	فریدن: محبوبه پرند	اصفهان	داران	فریدن - داران - بلوار طالقانی - جنب هلال احمر
2087	عادی	خوانسار: سید مصطفی ذوالفقاری	اصفهان	خوانسار	خوانسار - بلوار باران - محله بابااسلطان
2090	عادی	خمینی شهر: شرکت پیشگامان تندرکویر	اصفهان	خمینی شهر	خمینی شهر - بلوار اشرافی اصفهانی - مقابل پمپ بتزین طلوع فجر
2093	عادی	فلاورجان: اسداله محمدی قهدریچانی	اصفهان	فلاورجان	فلاورجان - اتوبان ذوب آهن - فرعی سمت راست به سمت فولادشهر - بعد از بل هوایی گارماسه
3601	عادی	اران و بیگلر: شرکت شبان گستر هلال	اصفهان	اران و بیگلر	اران و بیگلر - میدان محمدرسلول الله - ابتدای شهرک صنعتی هلال
3604	عادی	فلاورجان: اکبر براتی	اصفهان	فلاورجان	فلاورجان - کیلومتر 4 جاده درچه
1204	عادی	کرج: علی سرافراز	البرز	کرج	کرج - اول حصارک - جنب پمپ بتزین
1205	عادی	کرج: شرکت پدک خودرو	البرز	کرج	کرج - اول جاده مرز آباد - تقاطع راه آهن
1208	عادی	کرج: ایچ خاکی فیروز	البرز	کرج	کرج - اول جاده ملارد - فریدیس - جنب بل راه آهن سرحدیاد - ضلع جنوب شرقی بل
1224	عادی	ساوجبلاغ: احمد رسنگر	البرز	هشتگرد	ساوجبلاغ - هشتگرد - خ امام خمینی - بعد از کارخانه فخر ایران
1237	عادی	کرج: شرکت ناسپاتی و تجهیزات ساختمان	البرز	کرج	کرج - کمال شهر - سه راه امام خمینی - روبروی باسکول جامع
1243	عادی	کرج: حسن اسدی لکنکشت	البرز	کرج	کرج - خ قزوین - بعد از سه راه گوهردشت - بین دهقان ویلاي اول و دوم
1251	عادی	ساوجبلاغ: شهرام نخبه زعیم	البرز	هشتگرد	ساوجبلاغ - هشتگرد - بلوار امام - نرسیده به میدان بسیج - ضلع جنوبی
1258	عادی	کرج: محمد اصغری	البرز	کرج	کرج - حصارک - جاده قزل حصار - نرسیده به بل راه آهن
1259	عادی	کرج: شرکت کابونی پارس کار اندیش	البرز	کرج	کرج - خ جالوس - نرسیده به مجتمع فرهنگیان - پ 635
1266	عادی	ساوجبلاغ: ناصر حسن نژاد	البرز	هشتگرد	هشتگرد - بلوار شهید رجایی - جنب سپاه
1272	عادی	کرج: منصور خلج	البرز	کرج	کرج - خلج آباد - خیابان شهید نواب صفوی - بلوار مدرسه - جنب گرمابه قائم
1277	عادی	کرج: شرکت ترابری پرشین آسیا	البرز	کرج	کرج - باغستان غربی - بلوار پرستار - نبش لاله 1
1286	عادی	کرج: شرکت گروه پیشگامان خودرو اندیشه البرز	البرز	کرج	کرج - جاده ملارد - بعد از نیروگاه منتظران قائم - کانال شرقی

1287	عادي	ساوجبلاغ (نظر آباد) : حمداله همدانی	البرز	ساوجبلاغ	ساوجبلاغ - نظر آباد - بلوار مدرس - خیابان خلیج فارس (ضلع شمالی میدان خلیج فارس)
1292	عادي	کرج : ناصر کاویانی	البرز	کرج	کرج - مهر شهر - بلوار ارم - بلوار آزادی - میدان سرپاز - روبروی بازار روز کبان مهر
2503	عادي	ایلان : محمدرضا میرزا کروی	ایلان	ایلان	ایلان - بلوار شهید بهشتی - پابین تر از میدان امام حسن
2506	عادي	سرابله : جهانبخش رستمی مهر	ایلان	سرابله	سرابله - انتهای شهر - جنب امام زاده قاسم
2507	عادي	ایوان غرب : شرکت پارس ماشین جوي زر	ایلان	ایوان	ایوان غرب - بلوار امام - جنب تأمین اجتماعی
2508	عادي	آبدانان : نورمحمد احمدی	ایلان	آبدانان	آبدانان - بلوار فرهنگیان
2511	عادي	ایلان : ایرج رحبی	ایلان	ایلان	ایلان - کیلومتر 3 جاده کرمانشاه - روبروی نیروگاه برق
2514	عادي	ایلان : میثم ناصری	ایلان	ایلان	ایلان - بلوار بهشتی - جنب بیمارستان طالقانی
1802	عادي	بناب : محمود داداش کریمی	آذربایجان شر	بناب	بناب - میدان بسیج
1805	عادي	هشتروند : کریم لطفی سراسکانرود	آذربایجان شر	هشتروند	هشتروند - خ شهید بهشتی جنوبی
1807	عادي	هادی شهر : شرکت پیشرو خودرو ارس	آذربایجان شر	هادی شهر	هادی شهر - یک کیلومتری جاده جلفا
1810	عادي	تبریز : ناصر خودگار	آذربایجان شر	تبریز	تبریز - کیلومتر 3 جاده تهران-تبریز - نرسیده به نمایشگاه بین المللی - جنب کارخانه اطلس بود
1811	عادي	تبریز : شرکت امین تجارت آرام	آذربایجان شر	تبریز	تبریز - جاده آذربایجان-تبریز - بالاتر از تراکتورسازی - نرسیده به پمپ بنزین پالایشگاه
1812	عادي	میانه : ابراهیم ملکی	آذربایجان شر	میانه	میانه - جاده ترانزیت - جنب هتل خیام
1815	عادي	تبریز : شرکت سفید یام تبریز	آذربایجان شر	تبریز	تبریز - بلوار دروازه تهران - جنب آتش نشانی
1816	عادي	سراب : علی لطفی	آذربایجان شر	سراب	سراب - دروازه تبریز - میدان آزادی - خ امام - جنب تعاون روستایی - نرسیده به ترمینال
1818	عادي	مرند : شرکت آذرایمن محور ارس	آذربایجان شر	مرند	مرند - کیلومتر 2 بلوار شهردار فقیه عباسی - جنب مهمانسرای جهانگردی
1820	عادي	بستان آباد : یوسف شنائی قره کوشن	آذربایجان شر	بستان آباد	بستان آباد - کیلومتر 1 جاده تهران
1822	عادي	مرغه : محمد وهابپور	آذربایجان شر	مرغه	مرغه - بلوار شهید درخشنی - جنب مخابرات خواجه نصیر
1828	عادي	تبریز : موسی سلای	آذربایجان شر	تبریز	تبریز - کیلومتر 6 جاده تبریز آذر شهر - سه راهی خروجی سردرود
1830	عادي	اسکو : محمد علیزاده خسراقی	آذربایجان شر	اسکو	اسکو - جاده خسرو شده به اسکو - اول بلوار خسرق - جنب پارس بیژن
1832	عادي	تبریز : شرکت نیک کار خودرو تبریز	آذربایجان شر	تبریز	تبریز - خ رسالت - روبروی مجتمع فلزکاران - ب 8
1833	عادي	سراب : سید محمد مهدی انوری	آذربایجان شر	سراب	سراب - دروازه تبریز - روبروی پمپ بنزین
1837	عادي	تبریز : ایرج محمدی	آذربایجان شر	تبریز	تبریز - جاده سنتو - نرسیده به بل مایان - جنب کوچه اطلس
1838	عادي	تبریز : شرکت آذرایمن تبریز	آذربایجان شر	تبریز	تبریز - خیابان آذربایجان - بل سرداران فاتح - جنب پمپ بنزین
1839	عادي	پاسمنج : احمد آقامحمدی وند پاسمنج	آذربایجان شر	پاسمنج	پاسمنج - اول بلوار پاسمنج - جنب کالتری 23
1840	عادي	میانه : شهرام یزبکی	آذربایجان شر	میانه	میانه - کیلومتر اول جاده میانه به تبریز - روبروی پارک جنگلی
1841	عادي	تبریز : محمد حسین خان محمدی گل	آذربایجان شر	تبریز	تبریز - جای کنار - جنب زیر گذر منصور
1843	عادي	تبریز : محمدجواد قائمیان	آذربایجان شر	تبریز	تبریز - جاده تهران - کنار گذر جنوبی - میدان بسیج - روبروی نمایشگاه بین المللی
1846	عادي	اهر : عباسعلی رزمجو	آذربایجان شر	اهر	اهر - بلوار جمهوری اسلامی - روبروی اداره پست - جنب پمپ بنزین رزمجو
1848	عادي	میانه : منوچهر میانی	آذربایجان شر	میانه	میانه - خیابان شهدا - روبروی اداره کار
1849	عادي	بناب : قلی داداش کریمی	آذربایجان شر	بناب	بناب - میدان معلم - اول چهار باند بعثت
1853	عادي	آذرشهر : محمد حسین ستوبادی	آذربایجان شر	آذرشهر	آذر شهر - خروجی اذر شهر به تبریز - جنب مرکز معاینه فنی ستوبادی - روبروی باسکول وحدت
1854	عادي	مرغه : صبرعلی ساعدی صومعه سفلی	آذربایجان شر	مرغه	مرغه - اتوبان امریکایی - روبروی باریز حجت
1855	عادي	مرند : محمدرضا مهدیلوی	آذربایجان شر	مرند	مرند - پلین تر از سه راهی یادگان - جنب فروشگاه روغن موتور بهران
1856	عادي	تبریز : شرکت نیک خودرو پدیده ایرانیان	آذربایجان شر	تبریز	تبریز - فلکه نصف راه - اول بلوار آذربایجان - روبروی شهرداری منطقه 4
1860	عادي	بستان آباد : شرکت تضامنی اوجان آستانی و پسران	آذربایجان شر	بستان آباد	بستان آباد - سه راهی تبریز به تهران - جنب اداره راه و ترابری
1861	عادي	تبریز : فرامرز شای	آذربایجان شر	تبریز	تبریز - کیلومتر 4 جاده تبریز به آذر شهر - کمربندی سردرود - 100 متر مانده به دونار خزر
1863	عادي	تبریز : شرکت جک خودرو والی	آذربایجان شر	تبریز	تبریز - بالاتر از هتل مرمر - نرسیده به بل امام علی - جنب ورودی دانشگاه آزاد تبریز
1864	عادي	بناب : یونس سلیمان زاده	آذربایجان شر	بناب	بناب - کیلومتر 2 جاده بناب به مرغه - جنب کاخجات خشکبار
1865	عادي	اهر : هادی کاغذی	آذربایجان شر	اهر	اهر - کیلومتر 1 جاده تبریز - نرسیده به دانشگاه آزاد - جنب تالار ضیافت
1866	عادي	کلبر : اکبر الفی	آذربایجان شر	کلبر	کلبر - خیابان حکیم نیاقی (بازارگانی) - جنب اداره صنعت و معدن
1867	عادي	ملکان : بابک رشیدیان	آذربایجان شر	ملکان	ملکان - جنب دانشگاه آزاد
1901	عادي	ارومیه : شرکت اروم سرویس	آذربایجان شر	ارومیه	ارومیه - بلوار آزادی - روبروی شرکت نفت - ب 743
1902	عادي	نقده : حمید قاسمی کهریزه	آذربایجان شر	نقده	نقده - پیرانشهر سابق - خ آزادی
1905	عادي	ارومیه : مهدی جلیلی	آذربایجان شر	ارومیه	ارومیه - خ ایت اله طالقانی
1907	عادي	ارومیه : محرم الماسی	آذربایجان شر	ارومیه	ارومیه - بلوار کمربندی - پشت سیلوی گندم - ب 80
1916	عادي	یوکان : همیم قرنی	آذربایجان شر	یوکان	یوکان - بلوار سرپاز گنم - جنب بانک کشاورزی
1917	عادي	یوکان : جعفر شجاعی یابامیری	آذربایجان شر	یوکان	یوکان - بلوار کردستان - استاد هزار - جنب فرهنگیان
1920	عادي	ارومیه : شرکت زرین پدک ارومیه	آذربایجان شر	ارومیه	ارومیه - بلوار شیخ شلتوت - جنب بانک ملی
1921	عادي	ارومیه : رضا راسگو	آذربایجان شر	ارومیه	ارومیه - بلوار والفجر 1 - نیش 16 متری فرهنگیان
1922	عادي	ارومیه : جمال احمدی شیخ سرمست	آذربایجان شر	ارومیه	ارومیه - میدان شهدا - نیش خ مطهری
1923	عادي	اشنویه : ابراهیم ابراهیمی آذر	آذربایجان شر	اشنویه	اشنویه - بلوار پیرانشهر
1925	عادي	سلماس : بخشعلی خانی	آذربایجان شر	سلماس	سلماس - بلوار جمهوری اسلامی - روبروی هنرستان فنی شهید پناهی
1926	عادي	میاندواب : علی علیزاده	آذربایجان شر	میاندواب	میاندواب - کمربندی جنوبی - بلوار شهید موسی کلانتری - روبروی سازمان هلال احمر
1927	عادي	ارومیه : مختار ادبی رضایی	آذربایجان شر	ارومیه	ارومیه - جاده دریا - روبروی شرکت پاکدیس
1928	عادي	ماکو : مسلم سلطانی	آذربایجان شر	ماکو	ماکو - بلوار ورودی شهر ماکو - روبروی اداره ترابری
1929	عادي	میاندواب : شرکت ایشلر خودرو	آذربایجان شر	میاندواب	میاندواب - بلوار شهید باقری - روبروی شرکت نفت - ضلع شرقی میدان آزادی
1930	عادي	خوی : حسن شمس نیا	آذربایجان شر	خوی	خوی - بلوار ولایت فقیه - جنب دانشگاه تربیت
1931	عادي	ارومیه : علی عادل	آذربایجان شر	ارومیه	ارومیه - میدان مدرس - بلوار استاد شهریار - بالاتر از سه راه ایثار - روبروی ایستگاه پمپ گاز CNG
1933	عادي	پیرانشهر : ابوبکر معروفی اقدم	آذربایجان شر	پیرانشهر	پیرانشهر - خیابان شهید بهشتی - روبروی فرمانداری
1934	عادي	نقده : شرکت تضامنی سولدوز سمند قره جالی و شرکاء	آذربایجان شر	نقده	نقده - جاده محمد یار - روبروی باریز کامیون داران
1937	عادي	خوی : امین پورمحمدی	آذربایجان شر	خوی	خوی - کیلومتر 2 جاده خوی به تبریز
1938	عادي	نقده : ایرج دیلمقانی	آذربایجان شر	نقده	نقده - بلوار شهید بهشتی
1941	عادي	میاندواب : رامین اسمعیل نژاد	آذربایجان شر	میاندواب	میاندواب - سه راه شاهین دژ - اول جاده شاهین دژ
1943	عادي	یوکان : آسو آذری	آذربایجان شر	یوکان	یوکان - بلوار جمهوری اسلامی - روبروی پارک موتور شهرداری
1945	عادي	ارومیه : شرکت وطن خودرو باختر	آذربایجان شر	ارومیه	ارومیه - جاده سلماس - جنب هلال احمر
1949	عادي	پیرانشهر : خسرو معروفی اقدم	آذربایجان شر	پیرانشهر	پیرانشهر - بلوار کردستان - روبروی آتش نشانی - جنب بیمارستان
3901	عادي	ارومیه : شرکت تجارت گستران آذر گونش خودرو	آذربایجان شر	ارومیه	ارومیه - بلوار شیخ شلتوت - بزرگراه خاتم الانبیاء - روبروی میدان گندم
3902	عادي	شاهین دژ : سعید افشاری	آذربایجان شر	شاهین دژ	شاهین دژ - جاده میاندواب - ورودی شهر - جنب نمایندگان سایپا
3903	عادي	سلماس : مریم منسوی	آذربایجان شر	سلماس	سلماس - ابتدای جاده سلماس به ارومیه - نرسیده به بل هوایی
2604	عادي	پندرگناوه : نصراله خردی	پوشهر	پندرگناوه	پندرگناوه - سه راهی دیلم-گناوه - جاده کمربندی
2605	عادي	پوشهر : عبدالمحمد کارلانی	پوشهر	پوشهر	پندرگناوه - بزرگراه طالقانی - روبروی سه راهی شرکت نفت
2608	عادي	عسلویه : شرکت خدمات فنی و تعمیرات خودرو البرز کنگان	پوشهر	پندرگناوه	عسلویه - کیلومتر 15 - منطقه ویژه بستانو
2609	عادي	پندرلیم : نادر قانلی	پوشهر	پندرلیم	پندرلیم - جاده دیلم-گناوه - بعداز پمپ بنزین الوان - سمت چپ
2610	عادي	پیرازجان : شرکت صدر خودرو دشتستان	پوشهر	پیرازجان	پیرازجان - خروجی جاده پیرازجان به شیراز - جنب پارکینگ و تالارها
2616	عادي	جم : عبدالله سالی	پوشهر	جم و ریز	جم - ابتدای ورودی شهر
2617	عادي	پیرازجان : عالی اسماعیلی	پوشهر	پیرازجان	پیرازجان - جاده کمربندی - روبروی کارخانجات ارد باقری - جنب نمایندگی سایپا

2620	عادی	بندر کنگان : محمد داودی	بوشهر	بندر کنگان	بندر کنگان - روبه روی منطقه انتظامی
2621	عادی	بوشهر : عبدالرسول تمجیدی	بوشهر	بندر بوشهر	بندر بوشهر - جاده نرگه - خیابان فنی و حرفه ای - روبروی سردخانه اماکن
1003	عادی	تهران : محمود مارکاریان	تهران	تهران	تهران - خ شریعی - پلازای ازیل سپیدخندان - پ 962
1004	عادی	تهران : دابین راسی	تهران	تهران	تهران - میدان بهارستان - ابتدای خ اکباتان - جنب آموزش و پرورش - پ 29
1009	عادی	تهران : شرکت پیپرو تعمیر کوشا	تهران	تهران	تهران - خ شریعی - سه راه پاسداران - روبروی پارک شریعی
1011	عادی	تهران : فرامرز اکبری گلخوران	تهران	تهران	تهران - خ پیروزی - خ شکوفه - خ کدخدایی - روبروی شهرداری منطقه 14
1012	عادی	تهران : محمد حسین زاده و سید مرتضی خاکره	تهران	تهران	تهران - نارمک - خ شهید آیت - پلازای ازیل تلفنخانه - نبش جویبار شرقی
1014	عادی	تهران : علی حسین عطائی	تهران	تهران	تهران - میدان راه آهن - خ شوش غربی - بعد از سه راه وحدت اسلامی - پلاک 1215
1015	عادی	تهران : قربان زاری	تهران	تهران	تهران - خ ازادی - اول یهپودی - پ 22-20
1016	عادی	تهران : احمد علیشاه	تهران	تهران	تهران - خ کریمخان زند - اول ایاب جنوبی - پ 113-115
1018	عادی	تهران : عباس سمعی	تهران	تهران	تهران - فلکه چهارم تهرانیس - میدان قنات کوثر - خ وفادار غربی - پ 96
1020	عادی	تهران : اکبر محمدی طاهری	تهران	تهران	تهران - خ ازادی - روبروی زیر گذر یادگار امام(ره) - جنب شرکت زمزم
1024	عادی	تهران : جهانگیر میرزا امرجی	تهران	تهران	تهران - پاسداران - خ ش عراقی - خ شهید کشوری - خ رضا سیف - پ 38 - جنب مسجد ولی عصر
1025	عادی	تهران : هومن شریفی نیا	تهران	تهران	تهران - تهرانیس - خیابان فرجام - نوسیده به فلکه دوم (چهارراه اشراق) - پلاک 44 الی 50
1032	عادی	تهران : شرکت بیمان خودرو امین	تهران	تهران	تهران - خیابان امام خمینی - نوسیده به میدان حر - بعد از دانشگاه امام علی - پلاک 470
1037	عادی	تهران : خسرو و شهلا خان حسینی نور	تهران	تهران	تهران - خ ازادی - نوسیده به میدان ازادی - روبروی بانک پارسیان - خ کوه نور - پ 23
1039	عادی	تهران : اندرانیک اقاچانیان	تهران	تهران	تهران - خ شریعی - دوراهی قلهک - روبروی بیمارستان ایرانشهر
1040	عادی	تهران : حسین لاشی	تهران	تهران	تهران - خ دماوند - ایستگاه منصورآباد - پ 668
1042	عادی	تهران : شرکت همیاران رسالت	تهران	تهران	تهران - خ رسالت - بعد از تقاطع دردمت - پ 495
1052	عادی	تهران : محمدرضا و تقی کریمی دستجردی	تهران	تهران	تهران - خ کمیل - بین کارون و قصرالدشت
1053	عادی	تهران : شرکت خدمات خودرویی چرخ طلایی سیمرخ	تهران	تهران	تهران - خ امام خمینی - بین خ خوش و خ قصرالدشت - پلاک 862
1055	عادی	تهران : امیرقلی علمبردار، عنبر سلوکی و غدیر زمانی	تهران	تهران	تهران - انتهای خ دامپزشکی - نوسیده به بلوار استاد معین
1061	عادی	تهران : محمد مهدی تدین فر	تهران	تهران	تهران - خ دماوند - ایستگاه آریاب مهدی - پ 863 - بین وحیدیه و وسپان
1067	عادی	تهران : شرکت بازرگانی و خدمات همگام خودرو - تعمیرگاه مرکزی شماره 1	تهران	تهران	تهران - خ ازادی - قبل از تقاطع یادگار امام - نمایندگی مرکزی ایران خودرو
1068	عادی	تهران : شرکت تولید خودروهای سفارشی ایران خودرو - آنگو	تهران	تهران	تهران - کیلومتر 11 جاده مخصوص کرج - روبروی تعاونی سپه - خیابان سی ام - درب شماره 1
1096	عادی	تهران : حمید سازش	تهران	تهران	تهران - بزرگراه اشرفی اصفهانی - بعد از پل رسالت - خ نسترن دوم - پ 9
1098	عادی	تهران : شرکت فروش خودرو ایرانیان	تهران	تهران	تهران - وادورد - کیلومتر 17 جاده مخصوص - خیابان دارو بخش - نبش اردیبهشت دوم - خ 61 داروبخش - پلاک 7
1109	عادی	تهران : سیدمحمد موسوی داوچانی	تهران	تهران	تهران - خیابان شریعی - انتهای خیابان مطهری شرقی - ابتدای خیابان اجاره دار - پلاک 755
1110	عادی	تهران : جهانگیر میرزا امرجی	تهران	تهران	تهران - سه راه افسریه - جاده خاوران - کیلومتر 17 جاده امام رضا (ع) - روبروی کارخانه ایران گچ
1112	عادی	تهران : کاظم محمدی نیکخواه	تهران	تهران	تهران - خ جمهوری - بین خ جمال زاده و خ کارگر - پ 1119
1113	عادی	تهران : رمضانعلی یحیائی	تهران	تهران	تهران - 45متری رسالت - مقابل پمپ بنزین - پلاک 893 و 895
1117	عادی	تهران : احمد حسن تهرانی	تهران	تهران	تهران - رسالت - استاد حسن بنا شمالی (چهارراه مجیدیه شمالی) - بین زوی و لاهیجانی - پ 526
1118	عادی	تهران : یوسف نصیریون	تهران	تهران	تهران - شهر زیبا - میدان الغدیر - خیابان مخابرات - پلاک 24
1122	عادی	تهران : شرکت تضمینی مینا فامیل دردشی و شرکاء	تهران	تهران	تهران - خ دماوند - ایستگاه پل - روبروی بانک ملی - پ 640
1129	عادی	تهران : جواد سمعی زرقندی	تهران	تهران	تهران - نارمک - خ ش آیت - چهارراه تلفنخانه - خ ش ثانی شرقی - پ 140 و 142
1133	عادی	تهران : شرکت اسباخودرو	تهران	تهران	تهران - چهارراه تهرانیس - اول جاده ابعلی - پ 1832
1135	عادی	تهران : جمشید الماسیان	تهران	تهران	تهران - خ دکتر فاطمی - روبروی درب اصلی سازمان آب - پ 153
1136	عادی	تهران : شرکت دوپال سمند پارس	تهران	تهران	تهران - افسریه - خیابان قصرفروزه - انتهای 15 متری سوم - کوچه شهید عباس لرونی
1138	عادی	تهران : احمد شاکری سیاوشانی	تهران	تهران	تهران - میدان شوش - خ شهزاد - بعد از سه راهی کیشهر
1140	عادی	تهران : غلامرضا حدادی	تهران	تهران	تهران - انویان شیخ فضل الله نوری - طرشت - بلوار تیموری - نبش کوچه لاله سرخ - پلاک 239
1143	عادی	تهران : نشان بدروسی	تهران	تهران	تهران - مجیدیه شمالی - خ استاد حسن بنا - خ ابوالحسینی - نبش میدان بهشی - پلاک 10 و 8
1148	عادی	تهران : محمد تقی صابری زرقندی	تهران	تهران	تهران - چهار راه نظام آباد - خیابان سیلان جنوبی - نوسیده به سه راه حافظ
1155	عادی	تهران : شرکت بازرگانی و خدمات همگام خودرو - تعمیرگاه مرکزی شماره 3	تهران	تهران	تهران - پل مدیریت - بلوار مدیریت - بین علامه و چهارراه سعادت آباد - پلاک 21
1157	عادی	تهران : مهرانم قریشی ثابت	تهران	تهران	تهران - جاده قدیم کرج - میدان شیر باستوریزه - خ 17 شهریور - خ ونوقی
1166	عادی	تهران : حسین خدابخشی	تهران	تهران	تهران - خ امام خمینی - بین جیحون و کارون - پ 613
1167	عادی	تهران : شرکت خدماتی خودرویی پیام فردوسی طوس	تهران	تهران	تهران - میدان امام حسین - خیابان نظام آباد جنوبی (ش مندی) - سه راه عظیم پور - پ 243
1172	عادی	تهران : شرکت فروش خودرو ایرانیان	تهران	تهران	تهران - کیلومتر 5 جاده مخصوص کرج - خیابان شیشه مینا - بلوار ولیعصر - پلاک 10
1173	عادی	تهران : محمد حسین خان تیریزی	تهران	تهران	تهران - نارمک - خ گنگان روبروی باشگاه شاهین - پ 223
1180	عادی	تهران : شرکت بازرگانی و خدمات همگام خودرو - تعمیرگاه مرکزی شماره 5	تهران	تهران	تهران - خ ازادی - ابتدای یادگار امام - جنب مدیریت ارتباط با مشتریان ایران خودرو
1215	عادی	تهران : فرجک : برانعلی حسن آبادی	تهران	فرجک	فرجک - فرجک ورامین - بلوار امام - روبروی شوری شهر
1221	عادی	تهران : شهریار : عزت جعفری	تهران	شهریار	شهریار - جاده کهز - ویره - جنب بانک ملی
1225	عادی	تهران : ورامین : سید امیر سامان قالی شورانی	تهران	ورامین	ورامین - میدان رازی (چوب بری) - بلوار امام رضا (ع) - روبروی بیمارستان شهید مفتاح
1229	عادی	تهران : ورامین : سیدحسین مرعی	تهران	ورامین	ورامین - شهرک خیر آباد - ده دستگه خیرآباد - مقابل پمپ بنزین
1230	عادی	تهران : شهریار : صمد فروزنده بخش	تهران	شهریار	شهریار - جاده کهز - روبروی شهرک اسد آبادی
1236	عادی	تهران : بهارستان (نسیم شهر) : محمود دلاور	تهران	بهارستان (نسیم شهر)	بهارستان - نسیم شهر - حصارک پائین - پلاک 1
1238	عادی	تهران : شهریار : علی اکبر حسینیلو	تهران	شهریار	شهریار - شهر اندیشه - روبروی فاز 3
1245	عادی	تهران : یومهن : علی اکبر شاه محمدی سپردی	تهران	یومهن	یومهن - بلوار امام امام خمینی - جنب مسجد اهل البیت - پ 921
1249	عادی	تهران : ورامین : علی امامی	تهران	ورامین	ورامین - بعد از میدان ولیعصر - روبروی ترمینال
1265	عادی	تهران : فیروزکوه : نوروز مته میر	تهران	فیروزکوه	فیروزکوه - میدان سپاه - بلوار پاسداران - نوسیده به پمپ بنزین
1268	عادی	تهران : اسلامشهر : شرکت کارفرین پارسا خاورمیانه	تهران	اسلامشهر	اسلامشهر - شهرک واوان - انتهای خ شهید بهشتی - بلوار سردار جنگل - جنب اداره گاز - پ 2
1269	عادی	تهران : شرکت ترنیا سهم	تهران	تهران	تهران - خیابان شهید رجایی - سه راه نان ماشینی - جنب اتکا - پلاک 150
1273	عادی	تهران : یاکدشت : فاسم مرادی اظهر	تهران	یاکدشت	یاکدشت - جاده خاوران - یاکدشت - میدان پارچین - پلاک 4713
1275	عادی	تهران : شهریار : علی دمیرچی	تهران	شهریار	شهریار - باغستان - روبروی بانک ملت
1276	عادی	تهران : یاکدشت : علیرضا دیبانی	تهران	یاکدشت	یاکدشت - ابتدای جاده خاتون آباد - اول بلوار اصلی جاده تهران گومسار
1280	عادی	تهران : شهریار : شرکت ابتکار خودرو حقیقت	تهران	شهریار	شهریار - جاده تهران به شهریار - 500 متر بعد از سعید آباد - پلاک 1680
1294	عادی	تهران : دماوند (آیسرد) : حسین نصرالهی	تهران	دماوند	دماوند - آیسرد - بلوار آیت الله خامنه ای
1295	عادی	تهران : بهارستان (نسیم شهر) : علی مصطفائی	تهران	بهارستان (نسیم شهر)	بهارستان - جاده ساوه - بعد از اسلامشهر - سه راه آدران - به سمت شهریار - روبروی پاسگاه ابوطالب
5031	عادی	تهران : ایرج سنجایی	تهران	تهران	تهران - میدان فروین - خ فروین - خ مخصوص - پ 119
5035	عادی	تهران : محمدرضا مطلی	تهران	تهران	تهران - شهرک غرب - بلوار فرحزادی - نبش شمال غرب میدان بوستان

5036	عادی	تهران: محمد اسمعیل کاوه	تهران	تهران	تهران - فلکه چهارم تهرانپارس - خ وفادار شرقی - بین خ 133 و 135 - پلاک 564
5037	عادی	تهران: مهدی سلمان زلفندی	تهران	تهران	تهران - خیابان فرجام شرقی - خیابان سراج - مقابل دبیرستان چمران - پلاک 80
5041	عادی	تهران: محمدعلی مرادی	تهران	تهران	تهران - جاده ساوه - بعداز میدان پاسگاه نعمت اباد - روبروی بازار آهن - خ سهیل
5042	عادی	تهران: شرکت بازگانی و خدمات همگام خودرو - تعمیرگاه مرکزی شماره 6	تهران	تهران	تهران - جاده قدیم قم - بعد از سه راه پالایشگاه - نرسیده به باقر شهر - جنب پمپ بنزین - ب 185
5043	عادی	تهران: بهنام امیر معزی	تهران	تهران	تهران - خ شهید مطهری - نبش شمالی میرزای شیرازی - پ 295-297
5052	عادی	تهران: عبدالحسین نقاشی	تهران	تهران	تهران - شهر ری - ابتدای جاده قدیم قم - بعد از سه راه ترانسفور
5055	عادی	تهران: شرکت شکوفه فتاوی گیلان	تهران	تهران	تهران - کیلومتر 14 جاده مخصوص کرج - بلوار ایران خودرو - روبروی تعمیرگاه مرکزی شماره 5
5062	عادی	تهران: داریوش گودرزی	تهران	تهران	تهران - کیلومتر 19 جاده قدیم کرج - روبروی ورودی شهرقدس
5067	عادی	تهران: شرکت آرمان مهر تیرازه	تهران	تهران	تهران - خیابان ایت الله سعیدی - خ ش سبحانی - خ 20 متری جرجانی - جنب پارک - پلاک 10
5071	عادی	تهران: نادبعلی تشرقی	تهران	تهران	تهران - خیابان ایت الله کاشانی - ایستگاه باصفا (بین باصفا و عقبل) - روبروی اداره برق - پلاک 364
5085	عادی	تهران: دفترخدمات منابع معاونت آباد و پشتیبانی ناچا	تهران	تهران	تهران - جاده مخصوص کرج - بعد از دارو پخش - خیابان 63
5087	عادی	تهران: امیر احمدی	تهران	تهران	تهران - میدان رسالت - خیابان هنگام - بین سی متری اول و دوم - نبش خیابان هشتم غربی - پلاک 415
5088	عادی	شهر قدس: وفاله خدایار صاحبی	تهران	تهران	شهر قدس - میدان قدس - بلوار شهید کهر - نبش کوچه گل گشت - پلاک 389
5090	عادی	تهران: علی گلرغان	تهران	تهران	تهران - خیابان آزادی - خیابان جیحون - نرسیده به چهار راه بهنود - پلاک 781
5091	عادی	تهران: محسن رضائی موبد	تهران	تهران	تهران - گمرک - خ کارگر جنوبی - میدان رازی - پلاک 193
5092	عادی	تهران: حسین ملت دوست	تهران	تهران	تهران - جوادیه - انتهای 20 متری - پلاک 55
5094	عادی	تهران: سجاد مهاجری	تهران	تهران	تهران - ازگل - خیابان صدرنژاد - بن بست ساحل - پلاک 2
5095	عادی	تهران: شرکت ایلیا خودرو خلیج فارس	تهران	تهران	تهران - ضلع شمال دریاچه چیتگر - میدان ساحل - خیابان شهید جوزانی - انتهای خیابان مولوی
5099	عادی	تهران: شرکت بازگانی و خدمات همگام خودرو - تعمیرگاه مرکزی شماره 2	تهران	تهران	تهران - تهرانپارس - خیابان اتحاد - کوچه یکم شرقی
5102	عادی	شهر قدس: حمیدرضا شریفی مقدم	تهران	تهران	شهر قدس - کیلومتر 17 جاده مخصوص - جاده کمربندی اندیشه شهریار - جنب ورودی شهرک صنعتی زاگرس - پلاک 257
5104	عادی	تهران: حامد صفری فرستگ	تهران	تهران	تهران - کیلومتر 9 جاده مخصوص کرج - خیابان لقمان حکیم
5105	عادی	تهران: شرکت بازگانی و خدمات همگام خودرو - تعمیرگاه مرکزی	تهران	تهران	تهران - سه راه آذری به سمت میدان قزوین - جنب ایستگاه اتوبوس
5201	عادی	رباط کریم: ایمان کهر مفرد	تهران	تهران	رباط کریم - بلوار امام خمینی - مابین میدان شهید بهشتی و میدان امام خمینی
2101	عادی	شهرکرد: ناصر قاسمی دهکردی	چهارمحال و بوشهر	شهرکرد	شهرکرد - خیابان شیخ محمد خیابانی - بلوار امام رضا - پلاک 19
2102	عادی	پروجن: فرزین برجیان پروجنی	چهارمحال و بوشهر	پروجن	پروجن - بلوار آزادگان - ابتدای جاده لردگان
2104	عادی	شهرکرد: بهزاد رضائی	چهارمحال و بوشهر	شهرکرد	شهرکرد - خ فردوسی جنوبی - روبروی ترمینال مسافری - مجتمع فن اوران پلاک 2
2106	عادی	شهرکرد: سید شمس اله صولتی	چهارمحال و بوشهر	شهرکرد	شهرکرد - سه راه هفشجان - جاده فارسان - خ ایت الله کاشانی
2110	عادی	پروجن: غلامرضا رفعیان پروجنی	چهارمحال و بوشهر	پروجن	پروجن - کیلومتر یک جاده مبارکه
2111	عادی	لردگان: بهنام روشنی آنتی	چهارمحال و بوشهر	لردگان	لردگان - شهر لونی - انتهای بلوار دکتر شریعی - روبروی پارک شهر
2112	عادی	پروجن: کوروش کریمی بروجنی	چهارمحال و بوشهر	پروجن	پروجن - بلوار شهدا - میدان بسج
2113	عادی	فارسان: ایوب بهرایی	چهارمحال و بوشهر	فارسان	فارسان - انتهای بلوار شهدای غربی - میدان شیرعلی مردان خان بختیاری
2114	عادی	لردگان: شرکت جهان خودرو سیزه کوه لردگان	چهارمحال و بوشهر	لردگان	لردگان - ورودی شهر لردگان - کیلومتر یک جاده لردگان به پروجن
3005	عادی	پیرچند: مریم خزیمه	خراسان جنوبی	پیرچند	پیرچند - خ ارتش جمهوری اسلامی - جنب دفتر هواپیمایی آسمان
3007	عادی	فردوس: سید عزیزالله امینی	خراسان جنوبی	فردوس	فردوس - بلوار امام رضا - روبروی جهاد سازندگی
3009	عادی	فان: سیدمحمدحسین جوادزاده	خراسان جنوبی	فان	فان: انتهای خیابان امام خمینی - حاشیه جاده اصلی زیرکوه
3029	عادی	طیس: عباس برقی	خراسان جنوبی	طیس	طیس - خ نواب صفوی - مقابل دادگستری
3033	عادی	قائن: حمید نگار مقدم	خراسان جنوبی	قائن	قائن - خیابان جانبازان - روبروی نیروی انتظامی
3034	عادی	بشرویه: علی مقیم زاده	خراسان جنوبی	بشرویه	بشرویه - بلوار خلیج فارس - خلیج فارس 8
3037	عادی	تهنبدان: محمد قاسمی	خراسان جنوبی	تهنبدان	تهنبدان - میدان ورودی شهر - محدوده خدماتی
3046	عادی	پیرچند: احمد عبیدی	خراسان جنوبی	پیرچند	پیرچند - بلوار خلیج فارس (دانشگاه) - بالاتر از پمپ بنزین شعله
3083	عادی	پیرچند: بنگه مستقل خبریه آبلوله پیرچند	خراسان جنوبی	پیرچند	پیرچند - خیابان غفاری - بلوار خلیج فارس (دانشگاه) - جنب معاینه فنی خبریه آبلوله
3090	عادی	آرین شهر: محمدرضا شهریارزاده	خراسان جنوبی	آرین شهر	آرین شهر - آرین شهر - حاشیه جاده اصلی - جنب بانک کشاورزی
3003	عادی	گناپاد: حسن نمازی	خراسان رضوی	گناپاد	گناپاد - خ امام خمینی
3010	عادی	نیشابور: قاسم باطانی	خراسان رضوی	نیشابور	نیشابور - اول کریم اباد - جنب بانک ملی شعبه طالقانی
3013	عادی	مشهد: حسین بیک خراسانی	خراسان رضوی	مشهد	مشهد - بلوار فرودگاه - مقابل پمپ بنزین
3014	عادی	تربت جام: افشین کاظمی	خراسان رضوی	تربت جام	تربت جام - خ مولانا - جنب دانشگاه آزاد
3015	عادی	مشهد: جواد عارف	خراسان رضوی	مشهد	مشهد - بلوار شهید قهرنی - قره نی 41 (خیابان شهید واحدی)
3016	عادی	مشهد: سید سعید کاظمی و محمد قربانی	خراسان رضوی	مشهد	مشهد - خیابان امام خمینی - بین امام خمینی 78 و 80
3017	عادی	فریمان: محمد زحمتکش	خراسان رضوی	فریمان	فریمان - خ امام رضا شرقی - روبروی کانون فرهنگی
3019	عادی	تربت حیدریه: شرکت منتخب خودرو تربیت	خراسان رضوی	تربت حیدریه	تربت حیدریه - متصرفیه - مقابل بیمارستان نهم دی
3020	عادی	فوجان: احمد محمدی صدرابادی و براتعلی باکرادمقدم	خراسان رضوی	فوجان	فوجان - حاشیه جاده آسیایی - بعد از سه راه کامیون داران
3023	عادی	مشهد: شرکت سریر خودرو پارس	خراسان رضوی	مشهد	مشهد - میدان حافظ - کوشش 33
3026	عادی	مشهد: شرکت رضوان خودرو توس	خراسان رضوی	مشهد	مشهد - میدان شهید فهمیده
3028	عادی	مشهد: محمد افشار رضائی	خراسان رضوی	مشهد	مشهد - خیابان آیت اله عبادی - بین عبادی عبادی 45 و 47 - پلاک 607
3030	عادی	مشهد: علی فارسیان	خراسان رضوی	مشهد	مشهد - میدان برق - خیابان نخریسی - نبش خیابان فداییان اسلام 14 - روبروی مسجد حقیقی
3031	عادی	مشهد: مرتضی یاکاری ابیز	خراسان رضوی	مشهد	مشهد - کمربندی سبز - بین میدان ابوطالب و خیام جنب پمپ گاز
3032	عادی	سبزوار: شرکت خودرو سامان شرق	خراسان رضوی	سبزوار	سبزوار - خ امیرکبیر - خ سید جمال الدین اسدآبادی - بن بست اسدآبادی - نبش چهارراه کوشک
3039	عادی	مشهد: علی زارعی	خراسان رضوی	مشهد	مشهد - بعد از بیمارستان رضوی - انتهای آزادی 97 - بین توس 48 و 50 - پلاک 336
3040	عادی	مشهد: شرکت توسعه بازگانی سهند خودرو قطعه یختیاری	خراسان رضوی	مشهد	مشهد - بلوار وکیل اباد - نبش وکیل اباد 62
3042	عادی	مشهد: سید نجف رضا نجفی گل	خراسان رضوی	مشهد	مشهد - بلوار وکیل اباد - بین وکیل اباد 50 و 52 - پلاک 11/42
3043	عادی	نیشابور: شرکت بازگانی معین خودرو خیام	خراسان رضوی	نیشابور	نیشابور - ابتدای جاده مشهد - روبروی پمپ بنزین
3047	عادی	مشهد: رمضان غلامی	خراسان رضوی	مشهد	مشهد - خ 17 شهریور - جنب پمپ بنزین - نبش بن بست ساحل
3049	عادی	سرخس: محسن رمضان پور محمدآبادی	خراسان رضوی	سرخس	سرخس - روبروی گمرک
3055	عادی	گناپاد: شرکت منتخب خودرو گناپاد	خراسان رضوی	گناپاد	گناپاد - حاشیه جاده آسیایی - روبروی میدان پال - مقابل بلوار معلم
3056	عادی	تربت حیدریه: مجید رضا توکلی	خراسان رضوی	تربت حیدریه	تربت حیدریه - میدان 22 پهن
3057	عادی	مشهد: شرکت توس سپهر خودرو مشهد	خراسان رضوی	مشهد	مشهد - فلکه برق - خ امام رضا - امام رضای 27 - پلاک 12
3059	عادی	خراف: شرکت حقیقت خودرو خواف	خراسان رضوی	خراف	خراف - 55 متری فردوسی جنوبی - جنب یاربری حافظ ابرو
3062	عادی	چناران: شرکت تضامنی حسین فرخنده و شرکا	خراسان رضوی	چناران	چناران - حاشیه جاده سننو - روبروی دادگستری

3064	عادی	سیزوار : خسرو خسرو جردی	خراسان رضو سیزوار	سیزوار - بلوار شهرک صنعتی خاوران (پوتان گاز) - ابتدای بلوار
3067	عادی	سیزوار : شرکت کویر خودرو سیریداران	خراسان رضو سیزوار	سیزوار - فلکه سیریداران - جنب پمپ بتزین
3068	عادی	کاشمر : شرکت ترشیز خراسان	خراسان رضو کاشمر	کاشمر - ابتدای جاده خلیل آباد - مقابل پاسکول مدرس
3069	عادی	خلیل آباد : شرکت تعاونی اطلس خودرو ترشیز	خراسان رضو خلیل آباد کاشمر	خلیل آباد - بلوار کشاورز - جنب کلانتری
3070	عادی	نیشابور : رضا یاطائی	خراسان رضو نیشابور	نیشابور - بلوار کبر پندی نیشابور به مشهد - جنب اداره راه و ترابری
3071	عادی	مشهد : شرکت تعاونی کارکنان ایران خودرو خراسان	خراسان رضو مشهد	مشهد - بعد از میدان سید به سمت میدان فهمیده حاشیه صد متری نرسیده به بلوار فدک
3073	عادی	تایباد : حیدر ابوبکر	خراسان رضو تایباد	تایباد - میدان امام رضا بلوار جمهوری اسلامی - کمریندی شرقی - روبروی دانشگاه آزاد اسلامی
3085	عادی	ترتیب حیدریه : محسن نوکی	خراسان رضو ترتیب حیدریه	ترتیب حیدریه - خیابان امام خمینی - بین امام خمینی 4 و 6
3087	عادی	چوین : حمیدرضا مهدوی نژاد	خراسان رضو چوین	چوین - شهرستان چوین (نقاب) - ضلع شرقی میدان بسیج
3089	عادی	درگز : شرکت سایه صنعت خودرو	خراسان رضو درگز	درگز - بعد از میدان صیادشیرازی - ابتدای بلوار صیاد شیرازی
3091	عادی	مشهد : محمد تقی شافی	خراسان رضو مشهد	مشهد - جاده آرامگاه فردوسی - بلوار شاهنامه - بین شاهنامه 51 و 53
3092	عادی	سیزوار : محمد زارعی	خراسان رضو سیزوار	سیزوار - بلوار دکتر شریعتی - روبه روی شرکت نفت - جنب نمایندگی سایپا
3095	عادی	فیض آباد مه ولات : غلامرضا بزری	خراسان رضو فیض آباد خراسان	فیض آباد مه ولات - خیابان خلیج فارس - میدان امام رضا - بعد از اداره جهاد کشاورزی
3096	عادی	خواف : رسول مطیع	خراسان رضو خواف	خواف - بلوار فردوسی شمالی (کمریندی)
3099	عادی	قوچان : علی نوری زاده حسن آبادی	خراسان رضو قوچان	قوچان - جاده سنتو - امام رضا غربی 8 روبروی تالار تخت جمشید
3104	عادی	ترتیب جام : محمد زحمتکش	خراسان رضو ترتیب جام	ترتیب جام - ابتدای جاده تایباد
3105	عادی	مشهد : هادی سپهری رضائیان	خراسان رضو مشهد	مشهد - بزرگراه میثاقی - بلوار الهیه - نبش الهیه 36
3106	عادی	مشهد : حسین زحمتکش	خراسان رضو مشهد	مشهد - ابتدای جاده شاندریز - خ مدرس - نبش خ مدرس 16
3107	عادی	مشهد : رضا زارعی	خراسان رضو مشهد	مشهد - قاسم آباد - بلوار دکتر حسینی - بلوار امامیه پلاک 96
3108	عادی	مشهد : مرتضی پاکری آیز	خراسان رضو مشهد	مشهد - بلوار شهید احمد عزیزی - خ شهیدی عزیزی 1
3052	عادی	جاجوم : سید علی آقا مرزائی	خراسان شمالی جاجوم	جاجوم - خ مصلی
3074	عادی	اسفراین : شرکت خدماتی کارسازان دقیق	خراسان شمالی اسفراین	اسفراین - خیابان خیام - روبروی پمپ بتزین فلاح
3075	عادی	پنجنورد : رضا سعادت	خراسان شمالی پنجنورد	پنجنورد - بلوار معرفت - بالاتر از بیمارستان تامین اجتماعی
3076	عادی	شیروان : شرکت ره آورد خودرو شیروان	خراسان شمالی شیروان خراسان	شیروان - کیلومتر یک جاده شیروان-پنجنورد
3081	عادی	پنجنورد : حسن حکمت آرا	خراسان شمالی پنجنورد	پنجنورد - بلوار مدرس - مدرس 11 - جنب کمیته امداد
3086	عادی	گرمه : تکتم پاسدار	خراسان شمالی گرمه	گرمه - میدان شهدا - ابتدای بلوار سرداران - به سمت تهران
3103	عادی	آشخانه : سیدعلی آقامرزائی	خراسان شمالی آشخانه	آشخانه - بلوار امام رضا (ع) شرقی - میدان ولایت
2402	عادی	دزفول : ناصر بهروز	خوزستان دزفول	دزفول - میدان آزادی (میدان مثلث) - جنب بانک ملی
2403	عادی	امیدیه : اسماعیل داودی	خوزستان امیدیه	امیدیه - بلوار بسیج
2404	عادی	اهواز : شرکت فضل بدک زینبائی	خوزستان اهواز	اهواز - اتوبان آیت اله بهبهانی - بین مصلی و راه بند - روبروی پارک هفت تیر - پلاک 300
2405	عادی	اهواز : شرکت تضامنی رستگار و فرزندان	خوزستان اهواز	اهواز - بلوار انقلاب - نرسیده به فلکه سه راه خرمشهر
2406	عادی	پندرهاشهر : علی جنگجویان	خوزستان پندر ماهشهر	پندر ماهشهر - ناحیه صنعتی - بلوار مقابل پمپ بتزین
2414	عادی	اهواز : عبدالحسن فیصلی	خوزستان اهواز	اهواز - بلوار اصلی سیدبان - جنب پمپ بتزین
2415	عادی	شوشتر : محمدرضا ساداتی	خوزستان شوشتر	شوشتر - خ شهید رجایی شرقی
2417	عادی	اهواز : حسن منائی	خوزستان اهواز	اهواز - اتوبان آیت اله بهبهانی - بعد از بهشت آباد
2418	عادی	رامهرمز : روزبه نیگو	خوزستان رامهرمز	رامهرمز - خ امت - مقابل بانک ملی
2426	عادی	اهواز : عبدالحسن ناصری	خوزستان اهواز	اهواز - بلوار آیت اله بهبهانی - بالاتر از ترمینال آبادان - بعد از ورودی مهدیس
2430	عادی	اهواز : شرکت شیرآبادی بدک ایرانیان	خوزستان اهواز	اهواز - کوئی سلیم آباد - خیابان امداد خودرو - خیابان یخچال سازی محمدیان - پلاک 111/41
2432	عادی	شوش : دانیال : شرکت خدمات خودرویی خوشمرام شوش	خوزستان شوش	شوش - جاده ترانزیت بندر امام-تهران - جنب بیمارستان نظام مافی
2434	عادی	بهبهان : سیدعلی موسوی پور	خوزستان بهبهان	بهبهان - جاده سیمان - پ339
2437	عادی	یاغملک : جهانشاه حق پرست	خوزستان یاغملک	یاغ ملک - خ امام - جنب بانک ملی مرکزی
2441	عادی	شوشتر : یاور زنگنه بدلی	خوزستان شوشتر	شوشتر - شهرک اندیشه - بلوار علم الهدی
2443	عادی	دزفول : عبدالکریم کیاست فرد	خوزستان دزفول	دزفول - بلوار مدرس - جنب پمپ بتزین مدرس
2444	عادی	شادگان : محمود محمودی مهر	خوزستان شادگان	شادگان - بلوار شهید بهبهانی نیا - جنب پمپ بتزین سیدالشهداء
2445	عادی	خرمشهر : سعید یعقوب نژاد	خوزستان خرمشهر	خرمشهر - بلوار شهدای گمنام (جاده کمریندی) - قبل از پمپ بتزین دیزل آباد
2446	عادی	بندر ماهشهر : شرکت چکاب خودرو بندر	خوزستان بندر ماهشهر	بندر ماهشهر - بلوار دانشگاه آزاد - روبروی دانشگاه آزاد
2447	عادی	اندیمشک : عباس هدائی	خوزستان اندیمشک	اندیمشک - خیابان انقلاب - نبش شهید رشیدی (سه راهی سد دز)
2450	عادی	بهبهان : سید محسن نور افشان	خوزستان بهبهان	بهبهان - میدان محسنی بلوار مظفری - خیابان طالقانی - روبروی شهرداری
2451	عادی	شوشتر : محمود حسین زاید راد	خوزستان شوشتر	شوشتر - میدان شاهد - ابتدای جاده اهواز - روبروی شرکت آذین
2452	عادی	ایذه : هوشنگ عالی پور هفشجانی	خوزستان ایذه	ایذه - ابتدای جاده ایذه به اهواز - جنب قدمگاه (حسینیه) امیرالمومنین
2455	عادی	شوش : محمد فروغیان	خوزستان شوش	شوش - بلوار امام - جنب دفتر بیمه ایران
2456	عادی	آبادان : شرکت تضامنی منوچهر زهدار و شرکاء	خوزستان آبادان	آبادان - ورودی شهر - بین جایگاه پمپ بتزین و پمپ گاز
2457	عادی	اندیمشک : اسکندر جعفری	خوزستان اندیمشک	اندیمشک - خیابان انقلاب - روبروی ترمینال نظامی - جنب نمایندگی سایپا
2458	عادی	بندر ماهشهر : سعید تمیمی	خوزستان بندر ماهشهر	بندرهاشهر - ورودی ناحیه صنعتی - اتوبان سازمان برق - مقابل پارک نرسن
2459	عادی	اهواز : وحید نقشبینه	خوزستان اهواز	اهواز - اتوبان آیت الله بهبهانی - 200 متر بعد از میدان جمهوری - روبروی ترمینال جدید آبادان
2460	عادی	بندر ماهشهر : محمد جواد متور	خوزستان بندر ماهشهر	بندر ماهشهر - جاده کمریندی به طرف هندیجان - بین میدان کارگر و میدان مارون
2461	عادی	بهبهان : هادی اسماعیلی	خوزستان بهبهان	بهبهان - حد فاصل میدان ارجان به سمت پارک بعثت - بعد از پمپ بتزین
2463	عادی	اندیمشک : شرکت تضامنی خدمات خودرویی رضا رشیدی	خوزستان اندیمشک	اندیمشک - کوئی لور - خیابان انقلاب - بین بانک ملی و کشاورزی
2464	عادی	بندر امام خمینی : شرکت نناگ نصف جهان	خوزستان بندر امام خمینی	بندر امام خمینی - بلوار آیت اله خامنه ای - روبروی مجتمع ورزشی حگکو - جنب تالار ایلپا
2465	عادی	رامشیر : صادق تابع البوشکه	خوزستان رامشیر	رامشیر - بزرگراه بسیج - جنب پمپ بتزین
2466	عادی	ملاطانی : رحیم کعب	خوزستان ملاطانی	ملاطانی - بای - ورودی ملاطانی - جنب پمپ بتزین فردوس
2467	عادی	مسجد سلیمان : مهدی ربیعی	خوزستان مسجدسلیمان	مسجد سلیمان - شهرک صنعتی - روبروی پلیس راه - پلاک یک
1451	عادی	زنجان : علی آکر قاسمی و منصور متین فر	زنجان زنجان	زنجان - خ خیام شرقی - کوچه 8 متری اول - بلوار دکتر بهشتی - پ 628
1453	عادی	ایهر : ایراهیم حاجی جعفری	زنجان ایهر	ایهر - جاده ترانزیت - مقابل ترمینال
1458	عادی	زنجان : جلال ثابت قدم	زنجان زنجان	زنجان - خ خیام غربی - نرسیده به میدان فلسطین
1459	عادی	خرم دره : شرکت سالار خودرو خرمدره	خرم دره زنجان	خرمدره - خیابان امام خمینی - روبروی تامین اجتماعی - نبش کوچه نوزدهم - پلاک 281
1464	عادی	زنجان : داود حسینی	زنجان زنجان	زنجان - میدان شولات - ضلع جنوب غربی ترمینال مسافری - خیابان قوام یاری - پلاک 7
1467	عادی	صائین قلعه : شرکت خدمات خودرویی پارسیان خودرو	زنجان صائین قلعه	صائین قلعه - کیلومتر 65 جاده قدیم زنجان به فروین - جنب مجتمع خدماتی معینی خرمدره - انتهای خیابان آذربایجان - نرسیده به تقاطع کمریندی (جاده ترانزیت فروین به زنجان - خروجی خرمدره)
1468	عادی	خرمدره : جهانگیر مقدم کوهی	زنجان خرم دره	خرمدره - بلوار آزادگان
3404	عادی	دامغان : علیرضا اردکانی	سمنان دامغان	دامغان - بلوار آزادگان
3405	عادی	گرمسار : سیدعلی خدایی	سمنان گرمسار	گرمسار - بلوار ایریشم - روبروی هنرستان صنعتی امام خمینی
3407	عادی	شاهرود : عباس مصلی	سمنان شاهرود	شاهرود - خ کمریندی - میدان بسیج - بلوار آزادی
3412	عادی	سمنان : رضا قاضی پور	سمنان سمنان	سمنان - میدان قوسلی - بلوار 15 خرداد - جنب آموزشگاه رانندگی روزبه
3417	عادی	شاهرود : عباسعلی یوسفی	سمنان شاهرود	شاهرود - میدان هفت تیر - کیلومتر 1 جاده مغان (کارخانه قند) - روبروی پمپ گاز

3418	عادی	سمنان - مهدی خسروانی	سمنان	سمنان	سمنان - جاده تهران - ابتدای بلوار علویان - قبل از پارک سمرغ
3419	عادی	گرمسار: شرکت زمین خودرو گرمسار	گرمسار	گرمسار	گرمسار - بلوار راه آهن - جنب دانشگاه پیام نور
3421	عادی	شاهرود (بسطام) : محمد حسینی	شاهرود	سمنان	شاهرود-بسطام-آبویان امام خمینی -نرسیده به میدان امام حسین
4202	عادی	ایرانشهر : کامران دارافین	سیستان و بلوچستان	ایرانشهر	ایرانشهر - بلوار امام خمینی
4204	عادی	زابل : عباس نجفی	سیستان و بلوچستان	زابل	زابل - خ 45 متری امام حسین - اداره تعاون
4206	عادی	سراوان : امیراسران حسین پر	سیستان و بلوچستان	سراوان	سراوان - جاده اسپریج - نرسیده به پمپ بنزین
4207	عادی	زاهدان : شرکت زاهدان خودرو	سیستان و بلوچستان	زاهدان	زاهدان - میدان امام خمینی - جنب زابیر سرای امام رضا
4208	عادی	زاهدان : شرکت سیستان خودرو	سیستان و بلوچستان	زاهدان	زاهدان - بلوار شهید طباطبائی - روبروی راهنمائی و رانندگی استان
4211	عادی	زاهدان : شرکت تفتان خودرو	سیستان و بلوچستان	زاهدان	زاهدان - خ امام خمینی شرقی - جنب پارک بلوچ - روبروی آتش نشانی
4213	عادی	نیک شهر: محمود رضائیان	سیستان و بلوچستان	نیک شهر	نیک شهر - خ امام خمینی
4218	عادی	زابل : فضل اله نیکخواه نوری	سیستان و بلوچستان	زابل	زابل - میدان رستم - بلوار امیرالمومنین (ع) - روبروی بیمارستان امیرالمومنین - جنب گرگ
4221	عادی	زابل : حسن آذرین پور	سیستان و بلوچستان	زابل	زابل - میدان بسیج - انتهای بلوار شهید باهنر
4223	عادی	چابهار : شهناز نسولی	سیستان و بلوچستان	چابهار	چابهار - کمربندی - شهرک کارگاهی - روبه روی خیابان کارگر شمالی
4224	عادی	ایرانشهر : مهدی دهقانی	سیستان و بلوچستان	ایرانشهر	ایرانشهر - بلوار سرباز - نبش میدان امام خمینی (فکله جوانان)
2201	عادی	شیراز : شرکت بازرگانی شیراز تسلیم	فارس	شیراز	شیراز - بلوار سلمان فارسی
2202	عادی	جهرم : حبیب اله شیرزادی	فارس	جهرم	جهرم - میدان مصلی - خ نخلستان
2203	عادی	لار : اصغر جعفریان لاری و سید عبدالرحیم سجادی	فارس	لار	لار - بین دو شهر جدید و قدیم
2204	عادی	کازرون : سعید فتاحی	فارس	کازرون	کازرون - کیلومتر 5 جاده کازرون شیراز - بعداز دانشگاه آزاد اسلامی
2207	عادی	شیراز : نادر بیات	فارس	شیراز	شیراز - خ امیرکبیر - نرسیده به شرکت نفت
2208	عادی	مرودشت : میر علی اکبر لوحی	فارس	مرودشت	مرودشت - کیلومتر 3 - جاده تخت جمشید
2209	عادی	شیراز : شفاپخش همایونی	فارس	شیراز	شیراز - بلوار امیر کبیر - 200متر بالاتر از پلیس راه سمت راست
2211	عادی	شیراز : حمیدرضا حدادیان	فارس	شیراز	شیراز - خ امیرکبیر - 1 کیلومتر بعد از برف ناحیه 4
2212	عادی	شیراز : شرکت وسام موتور	فارس	شیراز	شیراز - بلوار امیر کبیر - 100متر بعدازپلیس راه - سمت چپ ساختمان شیشه ای
2215	عادی	لامرد : مصطفی منصوری	فارس	لامرد	لامرد - خ بسیج
2216	عادی	جهرم : شرکت جهرم موتور ایرانیان	فارس	جهرم	جهرم - بلوار آیت اله خامنه ای - جنب هنرستان آیت اله حق شناس
2217	عادی	داراب : اکبر سلیمی	فارس	داراب	داراب - خ سلمان فارسی
2219	عادی	قائمیه : کریم رضایی	فارس	قائمیه	قائمیه - جنب فکله امام خمینی - بلوار پوشهر - قائمیه
2220	عادی	ایاده : عباس مهربان	فارس	ایاده	ایاده - بلوار جمهوری اسلامی - روبروی دانشگاه پیام نور
2221	عادی	خنج : قدرت اله حسینی	فارس	خنج	خنج - بلوار بیمارستان - جنب بیمارستان
2223	عادی	کازرون : محمد دولتهخواه	فارس	کازرون	کازرون - کیلومتر 3 جاده کازرون-شیراز
2225	عادی	شیراز : شرکت تضامنی محمدرضا دهقانزاده و شرکا	فارس	شیراز	شیراز - بلوار 35متری ارتش - مقابل 20متری امام حسین
2228	عادی	بیضا : مهدی زارع	فارس	بیضا	بیضا - ابتدای بلوار سیبویه
2229	عادی	نی ریز : علیرضا شکیبایی	فارس	نی ریز	نی ریز - بلوار نواب صفوی
2230	عادی	لار : عبدالوهاب باسپار	فارس	لار	لار - 30متری فرمانداری - ابتدای جاده شهر جدید خور
2241	عادی	نورآباد (مسنی) : عبدالرضا دهقان زاده	فارس	نورآبادمسنی	نورآباد (مسنی) - کیلومتر 2جاده نورآباد -شیراز
2242	عادی	شیراز : علی جهانی	فارس	شیراز	شیراز - جاده بل فسا - جنب پمپ بنزین وزیر آباد
2244	عادی	اوز : محمدامین غیبانی	فارس	اوز	اوز - بلوار امام خمینی - بین دو نیروگاه
2245	عادی	شیراز : قاسم عزتی	فارس	شیراز	شیراز - ابتدای جاده شیراز-کوار - نیون
2246	عادی	شیراز : محمد علی آل داوود ذوالبید	فارس	شیراز	شیراز - بلوار امیر کبیر - خیابان شهید فرزنی (ژئومینال باریبی) - قبل از چهار راه سمت چپ
2247	عادی	شیراز : مهدی راهبانی	فارس	شیراز	شیراز - بلوار سیبویه - بالاتر از سه راه استانه - جنب بانک صادرات
2250	عادی	شیراز : شاهرخ راسخ	فارس	شیراز	شیراز - بلوار امیرکبیر - خ ش صفائی (فالبشویی)
2251	عادی	مرودشت : حسن زارع	فارس	مرودشت	مرودشت - ابتدای جاده بند امیر - 60 متر مانده به پمپ بنزین - سمت راست
2252	عادی	آیاده : رضا مهربان	فارس	آیاده	آیاده - میدان آزادی
2253	عادی	زرقان : شرکت تضامنی محمود شیر دل و شرکا	فارس	زرقان فارس	زرقان - بزرگراه شیراز-مرودشت - کیلومتر 22بعداز پل هوایی ورودی زرقان
2254	عادی	شیراز : غلامحسین اسماعیلی	فارس	شیراز	شیراز - بین دوکوهک و گویم - نبش زیتون 6
2258	عادی	قیر و کارزین : غلامحسین فتعی قیری	فارس	قیر و کارزین	قیر و کارزین - قیر - بلوار انقلاب
2260	عادی	داراب : شرکت فولاد خودرو داراب	فارس	داراب	داراب - جاده شیراز-داراب - نرسیده به میدان الله
2262	عادی	فیروزآباد : امیر علی آسری	فارس	فیروزآباد	فیروزآباد - بلوار شهید بهشتی - میدان ولیعصر - روبروی پلیس راه
2263	عادی	شیراز : محمد مهدی پیلتن	فارس	شیراز	شیراز - بلوار خلیج فارس - روبروی یادگان ولیعصر
2264	عادی	کازرون : شرکت یاران خودرو	فارس	کازرون	کازرون - ابتدای بلوار پریشان - جنب پمپ بنزین
2265	عادی	مصیری (رستم) : خسرو گودرزی	فارس	مصیری (رستم)	مصیری (رستم)
2267	عادی	شیراز : سیامک احمدی شولی	فارس	شیراز	مصیری - خیابان جمهوری - کوچه ایران خودرو
2271	عادی	شیراز : فرهاد احمدی شولی	فارس	شیراز	شیراز - بلوار امیرکبیر - 200 متر بعد از پلیس راه قدیم - جنب پمپ بنزین
2272	عادی	شیراز : علی زارع	فارس	شیراز	شیراز - انتهای ایمان جنوبی - خیابان دلبران تنگستان
2275	عادی	شیراز : حجت اله جهانی	فارس	شیراز	شیراز - بلوار راه زمزم - بلوار شهید شرویدی - بلوار ولایت - بعد از کارخانه ایران خودرو فارس
2278	عادی	شیراز : کبریا فرج بد	فارس	شیراز	شیراز - بلوار امیر کبیر - 100 متر بعد از چهار راه سرباز - روبروی صنایع فلزی بابک
2279	عادی	ارستانجان : حامد نعمت الهی	فارس	ارستانجان	ارستانجان - بلوار امام رضا (ع) - ورودی از سعادت شهر
2280	عادی	شیراز : مرتضی یوسفی	فارس	شیراز	شیراز - بلوار امیرکبیر - بعد از پل امام حسن (ع) - نرسیده به تقاطع والفجر
2281	عادی	شیراز : نعمت اله غیبانی	فارس	شیراز	شیراز - بلوار عدالت - قبل از زندان عادل آباد - روبه روی کوچه 46
2284	عادی	فراشبند : اصغر اسماعیلیان	فارس	فراشبند	فراشبند - بلوار معلم
2285	عادی	پاسارگاد (سعادت شهر) : عباس باصری	فارس	سعادت شهر	سعادت شهر - جاده کمربندی - 500 متر بعد از پمپ گاز
2289	عادی	سپیدان : مسعود صالحی خوشمگانی	فارس	سپیدان	سپیدان (فارس) - بلوار امام حسین - روبروی بیمارستان
2290	عادی	حاجی آباد (فارس) : محمود نامدار	فارس	حاجی آباد (فارس)	زرین دشت (فارس) - شهر حاجی آباد - بلوار امام
2294	عادی	استهبان : محمود شردل	فارس	استهبان	استهبان - ابتدای بلوار امام علی - جنب پمپ بنزین
2295	عادی	اقلید : غلامحسین امیدوار	فارس	اقلید	اقلید - بلوار امام رضا - قبل از میدان ولایت - کوچه مرذا
2296	عادی	مهر (گله دار) : شرکت تضامنی برداران محمودی و سالی	فارس	مهر	مهر - شهرگله دار - محله دهنو - بلوار امام شافعی
2297	عادی	گراش : فرشید شگوه	فارس	گراش	گراش - بلوار خلیج فارس - خروجی از سمت گراش به لار
2299	عادی	لار : ابراهیم بهرودی	فارس	لار	لار - بین دو شهر جدید و قدیم - بلوار سید عبدالرحمن لاری - جنب مصلی بزرگ لار
3701	عادی	کوار : رسول حاتمی	فارس	کوار	کوار - کیلومتر 4 جاده کوار-شیراز
3702	عادی	فسا : اصغر محبی نژاد	فارس	فسا	فسا - بلوار سرداران شهید - روبروی شهرک طالقانی - جنب نمایندگی سایپا
3705	عادی	گراش : یوسف پرونده	فارس	گراش	گراش - بلوار شیخ احمد انصاری - روبروی مجتمع آشپزخانه
1351	عادی	قزوین : شرکت انساب	قزوین	قزوین	قزوین - میدان 22بهمن - ابتدای خ امام - مقابل شرکت نفت
1354	عادی	ناکستان : ایرج رحمانی	قزوین	ناکستان	ناکستان - بلوار امام - 436 - پمپ بنزین
1355	عادی	قزوین : ابراهیم احمدی	قزوین	قزوین	قزوین - کیلومتر 3 جاده قدیم تهران - روبروی پمپ بنزین
1356	عادی	ایبک : خیراله خسرونژاد	قزوین	ایبک	ایبک - نرسیده به میدان ازادگان - روبروی باریبی اعظم بار
1360	عادی	قزوین : محمد جوادی	قزوین	قزوین	قزوین - کیلومتر 20تویان قزوین-تهران- نرسیده به شهر محمديه - مجتمع رفاهی پرستو
1361	عادی	قزوین : علی اصغر علیمحمدی	قزوین	قزوین	قزوین - بلوار آیت ا. خامنه ای - جنب پمپ بنزین
1363	عادی	ناکستان : حبیب اله رحمانی	قزوین	ناکستان	ناکستان - خیابان امام خمینی - میدان سردار لشکری

1365	عادی	قزوین : منصور گیلکی	قزوین	قزوین	قزوین - شهر صنعتی البرز - بلوار میرداماد غربی - روبروی تامین اجتماعی
1368	عادی	قزوین : مینا احمدیها	قزوین	قزوین	قزوین - کیلومتر 7 جاده قدیم قزوین-رشت
1301	عادی	قم : شرکت اوبسی یاران قم	قم	قم	قم - خ امام خمینی - نبش تولید دارو
1303	عادی	قم : سید محمود برفی	قم	قم	قم - خ اراک - قم نو - سه راه نیروگاه
1304	عادی	قم : محمد آرنانه	قم	قم	قم - کمر بندنی اراک-اصفهان - مقابل امامزاده جمال
1305	عادی	قم : حسین کریاسچی	قم	قم	قم - میدان ولیعصر - ابتدای جاده کاشان - کوچه دوم - کاسه گران
1306	عادی	قم : محمود صفائی فقی	قم	قم	قم - میدان شهید محلاتی - ابتدای بلوار 45 متری 15 خرداد - نبش 18 متری حمام
1307	عادی	قم : سید حسین حسینی	قم	قم	قم - میدان 72 تن - بین عوارضی قم وکاشان - جنب اداره راه و ترابری
1310	عادی	قم : علی اصغر صیادی	قم	قم	قم - جاده قدیم تهران - بعد از دانشگاه - روبروی اداره کارو امور اجتماعی
1601	عادی	بیجار : تیمور قربانی	کردستان	بیجار	بیجار - بلوار شهید رحمانی - روبروی اداره راه و ترابری
1602	عادی	سنندج : شرکت یک هزار و شصت و دو زاگرس صنعت خودرو سنندج	کردستان	سنندج	سنندج - انتهای خ طالقانی
1606	عادی	سقز : محمد فاروق آدمی	کردستان	سقز	سقز - کیلومتر یک جاده سقز-بوکان - جنب میدان غله
1608	عادی	سنندج : شهرام رشیدی	کردستان	سنندج	سنندج - بلوار طالقانی - خیابان فیض آباد - روبروی پمپ بتزین
1610	عادی	مریوان : عطاء رحمانی	کردستان	مریوان	مریوان - کیلومتر 3 جاده سقز
1613	عادی	دیواندره : سیدعطا مجیدی	کردستان	دیواندره	دیواندره - روبروی دادگستری
1616	عادی	کامیاران : شرکت سپند خودرو کامیاران	کردستان	کامیاران	کامیاران - خیابان امام - کیلومتر یک جاده کرمانشاه - جنب جایگاه CNG
4103	عادی	کرمان : مسعود ایران منش	کرمان	کرمان	کرمان - بلوار جهاد - تقاطع بلوار آزادگان - چهار راه خیرین
4104	عادی	سیرجان : علیرضا شول	کرمان	سیرجان	سیرجان - بلوار شهید عباسپور
4111	عادی	شهریابک : احمد پورغریب شاهی	کرمان	شهریابک	شهریابک - جاده تهران-بندرعباس
4114	عادی	کرمان : امین محتشم ماهانی	کرمان	کرمان	کرمان - بلوار جمهوری - مقابل گمرک
4116	عادی	رفسنجان : علی گستانی	کرمان	رفسنجان	رفسنجان - انتهای خ حجت - جنب پل استقلال
4117	عادی	کرمان : شرکت کرمان صنعت حامد	کرمان	کرمان	کرمان - ابتدای جاده جدید ماهان
4120	عادی	بیم : حمیدرضا پنجعلی زاده	کرمان	بیم	بیم - اتوبان بیم-راههان - کیلومتر 2
4121	عادی	جیرفت : رضا لاری خاتون آباد	کرمان	جیرفت	جیرفت - خیابان سلمان فارسی - چهارراه ایران خودرو
4123	عادی	زرنند : علی سلمانی زرنندی	کرمان	زرنند	زرنند - بلوار آزادی - روبروی اداره راه و ترابری
4126	عادی	کرمان : محسن پرزنده افشار	کرمان	کرمان	کرمان - بلوار شهید صدوقی (جاده تهران) - چهارراه فیروزه - ابتدای فیروزه شمالی
4127	عادی	رفسنجان : اصغر قربانعلی زاده	کرمان	رفسنجان	رفسنجان - جاده رفسنجان-بیزد - جنب کارخانه شیر فلکه
4130	عادی	بیم : نعیم وطنخواه	کرمان	بیم	بیم - خیابان مدرسی - روبروی سه راه فردوسی
4132	عادی	بیم : رضا محمد امینی	کرمان	بیم	بیم - بزرگراه خلیج فارس - روبروی فضای سبز شهرداری
4135	عادی	عبرآباد : عینی رئیس	کرمان	عبرآباد	عبرآباد - بلوار ورودی از طرف جیرفت
4136	عادی	سیرجان : وحید کارآموز	کرمان	سیرجان	سیرجان - بلوار سید جمال الدین اسد ابادی - روبروی تعاونی 15
4139	عادی	کرمان : شرکت همت آران کرمان	کرمان	کرمان	کرمان - بزرگراه امام خمینی - بعد از شهریاری - حدفاصل کوچه 10 و 12
4140	عادی	منوجان : محمود نوشادی لاله زار	کرمان	منوجان	منوجان - بلوار خلیج فارس
4141	عادی	کهنوج (قلعه گنج) : اسماعیل صادقی پورچاه نصیر	کرمان	کهنوج	کرمان - قلعه گنج - بلوار جمهوری اسلامی - سه راهی گلدشت
4142	عادی	کرمان : علی رجائی نژاد	کرمان	کرمان	کرمان - ابتدای جاده جویار - روبروی شهرک صنعتی
4143	عادی	کرمان : امیر صفری فرسنگی	کرمان	کرمان	کرمان - خیابان سرباز - روبروی آبنبار - جنب کوچه 56
4146	عادی	کرمان : محمدرسول پرزنده افشار	کرمان	کرمان	کرمان - ابتدای جاده راه آهن - سمت چپ - نبش کوچه 2
4148	عادی	شهریابک : محمدرضا ریاحی	کرمان	شهریابک	شهریابک - جاده شهریابک-سیرجان - جنب شرکت سیم و کابل بابک
4149	عادی	بافت : عباس رضائی	کرمان	بافت	بافت - بلوار باهر - ابتدای جاده ارزونیه
2804	عادی	کرمانشاه : علی جلیلیان	کرمانشاه	کرمانشاه	کرمانشاه - خ 22 بهمن - میدان گلستان - بلوار گلستان - به طرف کمربندی - پ 28
2805	عادی	کرمانشاه : سید محسن حسینی	کرمانشاه	کرمانشاه	کرمانشاه - خ عشایر (سنجایی سابق) - روبروی مسجد امام حسین
2806	عادی	کرمانشاه : محمد مهدی نامیوند رنگنه	کرمانشاه	کرمانشاه	کرمانشاه - بلوار شهید بهشتی - نرسیده به چهارراه بسیج
2808	عادی	کرمانشاه : ملک جلیلیان	کرمانشاه	کرمانشاه	کرمانشاه - میدان فاطمیه (رقعته سابق) - خ دکتر فاطمی
2809	عادی	پاوه : تعاونی روستای شهرستان پاوه	کرمانشاه	پاوه	پاوه - خ شهدای 26 مرداد - روبروی بیمارستان قدس
2810	عادی	کنگاور : علی محمد محمودی فرد	کرمانشاه	کنگاور	کنگاور - ابتدای جاده همدان - کیلومتر یک جاده اسداباد - جنب پاسکول ایدانا
2816	عادی	اسلام آباد غرب : بهزاد محمودی زاده	کرمانشاه	اسلام آباد غرب	اسلام آباد غرب - میدان امام حسین - جنب پمپ بتزین محمودی زاده
2817	عادی	کرمانشاه : شرکت آریو خودرو کرمانشاه	کرمانشاه	کرمانشاه	کرمانشاه - میدان امام حسین - بلوار امام حسین (ع) - جنب جایگاه CNG
2818	عادی	کرمانشاه : محمد ناصری پور	کرمانشاه	کرمانشاه	کرمانشاه - خ کشاورز (اربابی سابق) - پلین تر از شیرخوارگاه معتضدی - جنب نمایندگی کاربران خودرو
2820	عادی	کرمانشاه : مجید میری	کرمانشاه	کرمانشاه	کرمانشاه - بلوار دولت آباد - مقابل بانک صادرات
2824	عادی	گیلان غرب : فرامرز حشمی	کرمانشاه	گیلان غرب	گیلانغرب - ورودی شهر - ضلع شمالی میدان آزادی - جنب فرمانداری
2826	عادی	کرمانشاه : عزت اله ناصری	کرمانشاه	کرمانشاه	کرمانشاه - بلوار 45 متری جاننازان - روبروی ترمینال اسلام آباد غرب
2827	عادی	اسلام آباد غرب : محمد صفائی	کرمانشاه	اسلام آباد غرب	اسلام آباد غرب - بلوار شهید قناتی - شهرک مشاغل فنی
2701	عادی	یاسوج : افضل دجریابور	کهگیلویه و بویر	یاسوج	یاسوج - کیلومتر 2 جاده شرف آباد - 60متری
2707	عادی	دهدشت : صدرااله دوهنده	کهگیلویه و بویر	دهدشت	دهدشت - خیابان شریعی - کمربندی جاده اصفهان
2708	عادی	گچساران : شرکت خودروکار گچساران	کهگیلویه و بویر	گچساران	گچساران - جاده یازنان - کوچه هفتم - جنب معاینه فنی خودرو
2711	عادی	دهدشت : رستم نوری	کهگیلویه و بویر	دهدشت	دهدشت - کمربندی سوم - ابتدای جاده دهدشت به طویان
3204	عادی	علی آبادکول : علیرضا عجم حسینی	گلستان	علی آبادکول	علی آبادکول - انتهای بلوار امام رضا شرقی-
3205	عادی	گنبدکاووس : عبدالحمید امانی	گلستان	گنبدکاووس	گنبدکاووس - میدان بسیج - بلوار معلم - نرسیده به شهرک فرمانداری
3207	عادی	کاله : شرکت رمان خودرو امانی کاله	گلستان	کاله	کاله - خ مدنی - پ 173
3209	عادی	گرگان : یحیی کریم ابادی	گلستان	گرگان	گرگان - کمربندی شرقی - نرسیده به جهاد - جنب بنگاه باربری گرگان بار
3211	عادی	اق قلا : گلدی طائی	گلستان	اق قلا	اق قلا - ابتدای اتوبان گرگان - جنب شهرک صنعتی آق قلا
3212	عادی	بندرگز : حبیب الله کردجری	گلستان	بندرگز	بندرگز - جاده سراسری گرگان به ساری - کیلومتر یک بندرگز
3217	عادی	گرگان : علی ظلی	گلستان	گرگان	گرگان - انتهای بلوار چرجان
3218	عادی	گالیکش : محمود آشور فارسیانی	گلستان	گالیکش	گالیکش - انتهای بلوار امام رضا - روبروی پمپ بتزین
3221	عادی	گرگان : شرکت بازرگانی رهنورد ایرانیان شاهوار	گلستان	گرگان	گرگان - بلوار چرجان - نبش خیابان سجادیه
3222	عادی	کاله : ولی بابائی	گلستان	کاله	کاله - بلوار الغدیر - خ امام خمینی جنوبی - روبروی بیستاستان حضرت رسول (ص)
3223	عادی	گنبدکاووس : عبدالصمد غراوی	گلستان	گنبدکاووس	گنبدکاووس - ابتدای جاده اینچه برون - جنب سازمان فنی و حرفه ای گنبد
3224	عادی	گنبد کاووس : شرکت تجارت خودرو بابائی گنبد	گلستان	گنبدکاووس	گنبدکاووس - خیابان امام خمینی جنوبی - نبش خیابان امامزادگی
3228	عادی	بندر ترکمن : علی بی باک	گلستان	بندر ترکمن	بندر ترکمن - جاده گرگان - روبروی شهرک فرهنگیان
3229	عادی	گرگان : محمدرضا فیاض فر	گلستان	گرگان	گرگان - بزرگراه شهید کلاتری (کمربندی) - بین شهرک شهریار و مخابرات پیامر اعظم
3230	عادی	آزادشهر : علیرضا گنجی	گلستان	آزادشهر	آزادشهر - کمربندی آزادشهر به گرگان - روبروی هتل عجم
1955	عادی	تالش : احمد آسویار	گیلان	تالش	تالش - بلوار ولیعصر
1958	عادی	رشت : شرکت گوهر صنعت گیل	گیلان	رشت	رشت - یخساری - اول حافظ آباد
1959	عادی	رشت : علی حامدی میرا	گیلان	رشت	رشت - خ امام خمینی - انتهای بلوار - نرسیده به فلکه گیل - دست چپ
1960	عادی	رشت : شرکت شکوفه موتورگیلان	گیلان	رشت	رشت - جاده اترلی - روبروی فرودگاه بین المللی
1966	عادی	استانه اشرفیه : بهروز رحب زاده کفی	گیلان	استانه اشرفیه	استانه اشرفیه - کیلومتر 1 جاده لاهیجان
1969	عادی	فومن : شرکت گیلان اتومبیل فومن	گیلان	فومن	فومن - خ امام خمینی
1970	عادی	رشت : شرکت ماریک کار شمال	گیلان	رشت	رشت - میدان جاننازان - بلوار امام رضا نرسیده به پاکت سازی - پلاک 1
1972	عادی	استارا : یخیتار کریم نیا	گیلان	استارا	استارا - انتهای بلوار جاننازان - سه راه خشکه دمنه
1973	عادی	رضوانشهر : بهنام تالش ساسانی	گیلان	رضوانشهر	رضوانشهر - پالان از میدان معلم
1983	عادی	شلمان : شرکت تراب خودرو شلمان	گیلان	لنگرود	لنگرود - شلمان - بلوار ذوب آهن

1987	عادي	بندر انزلي : شركت ساسان شايان خزر	گيلان	بندر انزلي	بندر انزلي - روبروي درب دهكده ساحلي
1988	عادي	شفت : جواد راد	گيلان	شفت	شفت - خيابان شهيد بهشتي - جنب هتل تالار راد
1995	عادي	آستانه اشرفيه : حسن عزيزي طاروسري	گيلان	آستانه اشرفيه	آستانه اشرفيه - ميدان جمهوری - ابتدای خيابان مطهري - جنب اداره گاز
1996	عادي	رشت : شركت تضامني آريا پاد سبز	گيلان	رشت	رشت - بلوار وليعصر (جاده انزلي) - بعد از هلال احمر - جنب اطاق بازگاني
1998	عادي	منجیل : شركت رها خودرو مارلیک	گيلان	منجیل	منجیل - روبروي پيماستان 31 خرداد
1999	عادي	بندر انزلي : محمد نام	گيلان	بندر انزلي	بندر انزلي - كيلومتر يك جاده آستارا - نرسیده به هتل سفید کنار
2904	عادي	شفت : رسول دليري فلاح آبادي	گيلان	شفت	شفت - جاده رشت-فومن - دهستان ملاسرا - ابتدای منطقه عزيزي - پلاك 218
2912	عادي	تالش : جمشيد شادگام میانکوه	گيلان	تالش	تالش - بلوار بايزان - روبروي هتل نگين
2913	عادي	رشت : سيروس نعيمی بالاغمشه	گيلان	رشت	رشت - بلوار امام رضا - بالاتر از پاكست ساري - روبروي دور برگردان
2920	عادي	تالش : شركت گسترش خودرو صدرا	گيلان	تالش	تالش - كيلومتر 5 جاده تالش به آستارا - شيخ محله - چو كندان
2922	عادي	آستارا : اسماعيل بني رستم	گيلان	آستارا	آستارا - كمربندي آستارا به طرف اردبيل - روبه روي سه راهي ياغچه سرا جنب پارکينگ بني رستم
2923	عادي	رشت : رحيم پورصادق	گيلان	رشت	رشت - بلوار خرمشهر - بعد از پل جانبازان - ابتدای كوچه هم رنگ
2924	عادي	لاهیجان : شركت گيلان خودرو لاهیجان	گيلان	لاهیجان	لاهیجان - ميدان ايريشم - ابتدای جاده آستانه
2925	عادي	بندر انزلي : شركت اريكه سوران كاسپين	گيلان	بندر انزلي	بندر انزلي - كيلومتر 15 جاده رشت به انزلي - بعد از سه راه حسن رود - روبروي پادگان نيروي دريائي
2929	عادي	بندر انزلي : علي بياني	گيلان	بندر انزلي	انزلي - منطقه آزاد انزلي - انتهای بلوار شهيد فاتحي
2302	عادي	الگوگورز : خسرو گوگورزي	لرستان	الگوگورز	الگوگورز - ميدان آزادگان
2304	عادي	الگوگورز : خسرو روشاني	لرستان	الگوگورز	الگوگورز - بلوار شهيد رجائي - بلوار شهيد رضا روشني - روبروي فرمانداري
2305	عادي	انزا : شركت خدمات خودرو يگانه انزا	لرستان	انزا	انزا - بلوار وليعصر - خيابان ايران خودرو
2306	عادي	پروچرد : هادي مطهري	لرستان	پروچرد	پروچرد - بلوار امام - ميدان امام - كوچه 10 متری گلشن - پلاك 1041
2307	عادي	خرم اباد : غلامرضا باژان	لرستان	خرم اباد	خرم اباد - بلوار بهارستان - انتهای زينگر گلدشت - سمت چپ
2313	عادي	نوراباد (دلفان) : رضا محموديان زمانه	لرستان	نوراباد دلفان	دلفان - بخش مركزي - شهر نوراباد - علي آباد - كوچه نبروگه - خ نبروگه
2316	عادي	الشتر : غلامرضا احمدی پور	لرستان	الشتر	الشتر - بلوار امام خميني
2318	عادي	خرم اباد: مرتضی محمودوند	لرستان	خرم اباد	خرم اباد - بلوار بهارستان - كيلومتر 4 جاده خوزستان
2319	عادي	خرم آباد : سعيد فيروزي	لرستان	خرم اباد	خرم آباد - كيلومتر يك جاده خوزستان - جنب مركز مخابرات شهيد رحيمي
2322	عادي	خرم آباد : عزت اله ميرعلي زاده	لرستان	خرم اباد	خرم اباد - كيلومتر 5 جاده انديمشك - مقابل شركت فراورده هاي نفتي
2324	عادي	پروچرد : مسعود نوح جاه	لرستان	پروچرد	پروچرد - كيلومتر يك جاده اراك - جنب معانيه فني
2325	عادي	كوهدهشت : عباس حيدري	لرستان	كوهدهشت	كوهدهشت - كيلومتر 1 جاده كوهدهشت به خرم اباد - جنب هتل آزادي
2326	عادي	پلدختر : نبي رضائي	لرستان	پلدختر	پلدختر - كيلومتر 3 جاده انديمشك - روبروي دانشگاه ملي پلدختر
2327	عادي	پروچرد : حجت اله گل آراء	لرستان	پروچرد	پروچرد - ميدان زانان كربلا - جنب ترمينال ملایر
2328	عادي	دورود : شركت تعاوني نگاه اشترانكوه	لرستان	دورود	دورود - كيلومتر 5 جاده درود به پروچرد - جنب كارخانه آسب دورود كوه
3303	عادي	آمل : سعيد حدادپور	مازندران	آمل	آمل - خ امام رضا - نيش رضوان 31
3304	عادي	بابلسر : علي اصغر دارخال	مازندران	بابلسر	بابلسر - اول جاده دريا کنار
3305	عادي	آمل : شركت تاب خودرو شمال	مازندران	آمل	آمل - خ امام خميني - جنب بیمارستان فوق تخصصي آمل
3306	عادي	نور : حسين فرهادي	مازندران	نور	نور - خ امام خميني
3307	عادي	بابلسر : مصطفي خورشيدی	مازندران	بابلسر	بابلسر - خ كمربندي شرقي - بعداز ميدان شهيد بياز
3315	عادي	بابلسر : شركت آتیه خودرو مازند	مازندران	بابلسر	بابلسر - خ قائم شهر - مقابل فاز 2 فرهنگ شهر بابلسر
3320	عادي	بابلسر : محمدعلي ابوطالبي	مازندران	بابلسر	بابلسر - كيلومتر 8 جاده بابلسر به بابلسر - روبروي مخابرات پازوار
3321	عادي	نوشهر : شركت تعاوني بازرگاني شادمان گستر نوشهر	مازندران	نوشهر	نوشهر - خ بهار آزادي - بلوار امام رضا - جنب پل ماشلك
3322	عادي	رامسر : لطف اله ترائي گسفيدی	مازندران	رامسر	رامسر - بلوار امام خميني - فاز 2 - روبروي خ کشاورزي
3325	عادي	آمل : علي رهنمازاده	مازندران	آمل	آمل - خ هراز - بلوار امام - بلوار مدرس - نيش آفتاب 43
3326	عادي	چالوس : سلمان صانميان	مازندران	چالوس	چالوس - كمربندي تنكايين - تقاطع جاده چهارراه ذوات
3328	عادي	ساري : محمد جعفر صادقي كيادهي	مازندران	ساري	ساري - انتهای شهيد - كمربندي - جنب نمايندگي مرزا پدك و گلرنگ
3330	عادي	بابلسر : سيدصادق موسوي	مازندران	بابلسر	بابلسر - ايستگاه آمل - اول كمربندي غربي
3336	عادي	ساري : عليرضا رضاي پور جويباري	مازندران	ساري	ساري - كمربندي غربي بعد از دانشگاه علوم پزشكي
3338	عادي	كلاردشت : داريوش بيگلر	مازندران	كلاردشت	كلاردشت - اول بلوار حسن كيف
3339	عادي	ساري : رجيبعلی رضائي اريمي	مازندران	ساري	ساري - كيلومتر 2 اتوبان ساري به نكاه - روبروي فرماندهي نيروي انتظامي
3343	عادي	بابلسر : شهریار فرهنگ مهر	مازندران	بابلسر	بابلسر - كمربندي امير كلا - جنب پمپ بنزين
3344	عادي	جويبار : شركت فراد خودرو جويبار	مازندران	جويبار	جويبار - كيلومتر 1 جاده قائمشهر
3350	عادي	قائمشهر : شركت پارسان طبرستان رشيدی	مازندران	قائمشهر	قائمشهر - كمربندي - نرسیده به بل سياه رود
3356	عادي	بهبشر : حسين حق پرست	مازندران	بهبشر	بهبشر - كيلومتر 1 جاده بهبشر-ساري - شهيد آباد (تورجون)
3359	عادي	ساري : محمد علي اجارستاني	مازندران	ساري	ساري - بلوار کشاورز - جنب جاگه گاز نادري.
3361	عادي	آمل : شركت حدید خودروي شمال	مازندران	آمل	آمل - بلوار كارگر (كلاكسر) - جنب دريائي 76
3362	عادي	بابلسر : شركت تضامني خدمات خودرويي نصر مامظير	مازندران	بابلسر	بابلسر - كيلومتر 6-جاده جديد آمل - مقابل پمپ بنزين
3364	عادي	ساري : شركت خدمات بازرگاني پيوند خودرو طبرستان	مازندران	ساري	ساري - ميانرود - شهر سورك - بلوار امام رضا (ع)
3369	عادي	بابلسر : شركت خدمات خودرويي پيشگامان توسعه جاويد	مازندران	بابلسر	بابلسر - كيلومتر 2 جاده بابلسر به آمل - 1000 متر قبل از پليس راه دهك
3374	عادي	آمل : شركت گلشهر خودرو آمل	مازندران	آمل	آمل - خيابان شيخ فضل الله نوري - جنب ايستگاه جمستان
3375	عادي	محمود آباد : اصغر كنيري	مازندران	محمودآباد	محمود آباد - كيلومتر 5 جاده آمل به محمود آباد - جنب نمايشگاه اتومبيل امير
3376	عادي	آمل : شركت منتخب راد خودرو خزر	مازندران	آمل	آمل - جاده آمل به بابلسر - شهر دايودشت - جنب پمپ بنزين
3377	عادي	بابلسر : شركت مامظير خودرو حسيني بابلسر	مازندران	بابلسر	بابلسر - كيلومتر 5 جاده قديم آمل - درويش خاك
3378	عادي	آمل : بهمن پهلوان زاده	مازندران	آمل	آمل - جاده هراز - 200 متر بعد از پليس راه قديم - روبروي پست برق الغدير
3379	عادي	آمل : شركت تعاوني نگين خودرو ليپتكوه	مازندران	آمل	آمل - كيلومتر 3 جاده آمل به جمستان
3380	عادي	بهنيمر : محمدجواد كاظم زاده بهنيمري	مازندران	بابلسر	بابلسر - شهر بهنيمر - كيلومتر 2 جاده بهنيمر به بابلسر - كاله
3381	عادي	آمل : عباس توگي واسكس	مازندران	آمل	آمل - كيلومتر 10 جاده دايودشت به فرديونكتار - آهنگركلا دايو - روبروي روستاي كبود كلا دايو
3382	عادي	مرزن آباد (چالوس) : احمدعلي خري	مازندران	چالوس	چالوس - مرزن آباد - بلوار امام - جنب بخشداري
3383	عادي	چالوس : حمداله ميرداد منصوري	مازندران	چالوس	چالوس - خيابان 17 شهپور - روبروي دانشگاه طبرستان
3385	عادي	تنكايين : سجاد غيوري	مازندران	تنكايين	تنكايين - كيلومتر 3 تنكايين به نشارود - تيل برده سر - روبروي سردخانه اتوسرد
3387	عادي	قائمشهر : حميد علي پور ختكنداري	مازندران	قائمشهر	قائمشهر - انتهای خيابان تهران - هفت تن
1401	عادي	محلات : حميد كاوه اي	مركزي	محلات	محلات - خ 15-خرداد - ب-297
1402	عادي	خمين : حسين طاهري	مركزي	خمين	خمين - خروجي گلپايگان - روبروي بیمارستان امام خميني
1404	عادي	اراك : بابك معظري	مركزي	اراك	اراك - خ ايت اله فغاري - نرسیده به تقاطع قائم مقام
1410	عادي	اراك : آئين معظري	مركزي	اراك	اراك - دروازه تهران - خيابان 15 خرداد - نرسیده به خيابان دانشگاه
1411	عادي	تفرش : مجتبي فتري	مركزي	تفرش	تفرش - خ آزادي - جنب اداره بازرگاني
1414	عادي	اراك : رضا پارس احمدی	مركزي	اراك	اراك - ميدان سردشت - بلوار خرمشهر - جنب كارخانه اير مينائي
1415	عادي	ساوه : ساهو علي اكبر شيري	مركزي	ساوه	ساوه - بلوار سيد جمال الدين اسديادي - بلوار ورودی اتوبان ساوه-تهران
1417	عادي	زرنديه : شركت پارساز خودرو سيرمخ رامند	مركزي	زرنديه	زرنديه - ميدان وليعصر به سمت ساوه
1424	عادي	ساوه : محمد عقايي	مركزي	ساوه	ساوه - بلوار سپاه - نيش سپاه 3

1429	عادی	شازند: بهرام رحیمی	مرکزی	شازند	شازند - ابتدای شازند - روبروی پمپ بتزین
1430	عادی	ساوه: حسن فرمانی	مرکزی	ساوه	ساوه - میدان سرداران - ضلع جنوبی بلوار شهید شجاعی
4301	عادی	پندرعیاس: رضا دهقانی	هرمزگان	پندرعیاس	پندرعیاس - خ ابن سینا - جنب بانک کشاورزی مرکزی - روبروی مصلی قدس
4302	عادی	پندرعیاس: محمد دلپذیر	هرمزگان	پندرعیاس	پندرعیاس - بلوار پاسداران - نبش خیابان تقوایی - پ 1
4306	عادی	پندرلنگه: شرکت تضامی نام نیک و شرکاء	هرمزگان	پندرلنگه	پندرلنگه - بلوار چائیزان - جنب سازمان تامین اجتماعی
4308	عادی	رودان: محمد قاسمی	هرمزگان	رودان	رودان - میدان جمهوری (ژاندارمری) - بلوار سنگ رستم
4312	عادی	پستک: ایوب کمالی	هرمزگان	پستک	پستک - بلوار شهدا - جاده بندر لنگه - جنب نیروگاه برق
4314	عادی	پندرعیاس: شرکت هنگام خودرو گامرون	هرمزگان	پندرعیاس	پندرعیاس - بلوار جمهوری اسلامی - نبش خیابان بازگانی
4315	عادی	رودان: پرویز آبگون	هرمزگان	رودان	رودان - بلوار انقلاب - بعد از نمایندگی سایپا
4317	عادی	پستک: یوسف خرم روز	هرمزگان	پستک	پستک - شهر جناح (کیلومتر 35 جاده پستک-بندر لنگه) - بلوار امام خمینی - جنب فلکه نماز
4318	عادی	پستک: عادل معماری	هرمزگان	پستک	پستک - بلوار ایت الله خامنه ای - روبروی فرمانداری
4319	عادی	سیریک: یونس آتین	هرمزگان	سیریک	سیریک - ابتدای بلوار امام خمینی
4320	عادی	پارسیان: محمد احمدی	هرمزگان	پارسیان	پارسیان (گاونبدی) - بلوار شهدای گننام - بلوار ولی عصر
4321	عادی	حاجی آباد: عبدالرضا شریفی	هرمزگان	حاجی آباد (هرمزگان)	حاجی آباد - ورودی جاده سیرجان به حاجی آباد - جنب پمپ گاز شهرداری
4322	عادی	جزیره قشم: احمد عبیدی زاده رمجاهی	هرمزگان	قشم	جزیره قشم - رمجاه - ابتدای ورودی اصلی
4323	عادی	پارسیان: شرکت تضامنی علیرضا انصاری و حبیب اکبری	هرمزگان	پارسیان	پارسیان (گاونبدی) - ورودی بندر لنگه پارسیان - روبروی پلیس راه
4325	عادی	پندر جاسک: سید رضوان فتالی	هرمزگان	پندر جاسک	پندر جاسک - ابتدای جاده جاسک-میناب - جنب پمپ بتزین فتالی
1502	عادی	ملایر: خسرو صابری	همدان	ملایر	ملایر - میدان امامزاده عبدالله
1503	عادی	همدان: شرکت خودرو تجارت نیکو	همدان	همدان	همدان - خ اکباتان - میدان هگمتانه - ابتدای خ شهید توبچی - کوچه رودخانه
1504	عادی	همدان: مسعود شعبانی	همدان	همدان	همدان - میدان عاشورا - بلوار کشاورز - مقابل راهنمایی رانندگی
1505	عادی	بهار: محمد علیرزاده سرو	همدان	بهار	بهار - همدان - بلوار کشاورز
1506	عادی	همدان: علی حسین میرزائی پارسا	همدان	همدان	همدان - ابتدای جاده کرمانشاه - نرسیده به بیمارستان ارتش
1507	عادی	همدان: شرکت چرخش کالای همدان	همدان	همدان	همدان - شهر میرناج - بزرگراه امام جعفر صادق - جاده انصار الامام
1510	عادی	همدان: مهدی بیگلری	همدان	همدان	همدان - خ جعفر طیار - نرسیده به میدان شاهد
1512	عادی	همدان: علی میرزائی پارسا	همدان	همدان	همدان - بلوار بدیع الزمان - روبروی ترمینال مینی بوسها
1513	عادی	ملایر: احمد عبیدی	همدان	ملایر	ملایر - ابتدای بلوار شهید بهشتی
1515	عادی	همدان: سید محمد مهدی اردستانی زاده	همدان	همدان	همدان - خ اراک - پلین تر از 12متری صفا - پ 359
1516	عادی	تویسرکان: جواد مال امیری	همدان	تویسرکان	تویسرکان - بلوار اشرقی اصفهانی - جنب انبار گاز
1522	عادی	همدان: علی اصغر وحدتی جمیل	همدان	همدان	همدان - بلوار بهشت - نرسیده به میدان امام حسن مجتبی (ع)
1524	عادی	همدان: احمد نعمیمان	همدان	همدان	همدان - میدان سپاه - ابتدای بلوار انقلاب
1527	عادی	ملایر: سعید رضینی	همدان	ملایر	ملایر - میدان استقلال - بالاتر از ترمینال تهران
1528	عادی	همدان: شرکت هگمتانه صنعت قدرت ایرانیان	همدان	همدان	همدان - میدان امام حسین - بلوار بهشت - نرسیده به چهارراه بابک - روبروی بانک صادرات
1531	عادی	نهاوند: شرکت تعاونی خودرو ستیز نهاوند	همدان	نهاوند	نهاوند - کیلومتر یک جاده نهاوند به بروجرد - نرسیده به امام زاده جعفر - جنب کارخانه یخ
4002	عادی	یزد: شرکت جلیل خودرو	یزد	یزد	یزد - خ مطهری - نرسیده به پمپ بتزین
4005	عادی	مهریز: شرکت اطمینان خودرو مهریز	یزد	مهریز	مهریز - جاده کرمان - نرسیده به دوراهی کرمان
4006	عادی	یزد: مهدی جعفری نژاد	یزد	یزد	یزد - بعداز میدان ابوذر - صفائیه - شهر حمیدیا - رحمت آباد - بلوار شهید حاج حسن دشتی - کوچه 101
4010	عادی	مبید: شرکت امین خودرو آرمان مبید	یزد	مبید	مبید - بزرگراه دانشجو
4013	عادی	ایرکوه: سیدحسام رسولی ایرقونی	یزد	ایرکوه	ایرکوه - کیلومتر 2 جاده ایرکوه-شیراز
4016	عادی	اشکنر: محمدحسین کاظمی پوراشکندری	یزد	اشکنر	اشکنر - خ سنتو - جنب پلیس راه اشکنر
4017	عادی	یزد: شرکت پونا تعمیرشکوه	یزد	یزد	یزد - خ ایت اله کاشانی - روبروی سه راه مسکن و شهر سازی
4019	عادی	یزد: اداره اوقاف و امور خیریه یزد	یزد	یزد	یزد - میدان شهدای محراب - تقاطع مدرسه و کاشانی
4020	عادی	اردکان: سیدکمال شمس الدینی اردکانی	یزد	اردکان (یزد)	اردکان (یزد) - بلوار شهید بهشتی - سه راه طالقانی
4022	عادی	یزد: شرکت خودرو گستر کویر	یزد	یزد	یزد - بلوار نواب صفوی - بلوار صابر یزدی
4023	عادی	یزد: محمد مهدی توگی بامکان	یزد	یزد	یزد - بلوار آزادگان - روبروی خیابان کارتن سازی - نبش کوچه 11
4027	عادی	یزد: محمدحسین زحمتکش	یزد	یزد	یزد - بلوار آزادگان - جنب چرتقیل یاران
4032	عادی	مبید: سعید امینی	یزد	مبید	مبید - بلوار مدرسه - پل مروارید